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Imamoğlu ; Biz, gidip
Ankara'yı da teslim alacağız
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Avrupa Bölgesi 5. Kı-
sım Müteferrik Atık Su, Yağmur Suyu Kanalı ve Dere 
Islahı İnşaatı Büyükçekmece’de düzenlenen temel 
atma töreni ile başladı. Proje tamamlandığında Bü-
yükçekmece ilçesinin Dizdariye, Güzelce, Bahçeliev-
ler, Ulus, Pınartepe ve Muratçeşme mahallelerinde 
su baskınlarının önüne geçilmiş olacak. n 10’DA

Esenyurt Belediyesi 1. Uluslararası Esenyurt Halk 
Dansları ve Müzik Festivali düzenledi. Festivale Esen-

yurt’un sosyal hayatında aktif olan siyasetçiler, 
sivil toplumcular, spor camiası gibi  

tüm alanlardaki aktörler destek 
verdi. Esenyurtlular, ilk kez ulusla-
rası etkinlik yapmanın heyecanını 

hep birlikte yaşadılar. n 12’DE

Esenyurt uluslararası halk dansları ve müzik festivali 

BARIŞA KÖPRÜ OLDU

HABERİN DETAYLARI SAYFA 4’TE

“INSANLAR HAYVAN OLMUŞ”

Şamlar- Sazlıbosna Barajı çevresi bölge halkının mesire alanı olarak kullandığı hoşça vakit geçirdiği bir yer. Son dönemde ne bölgeyi kullanan 
piknikçiler ne de ilgili belediyeler duyarlı davranmıyor. Baraj çevresi çöplüğe dönüşmüş durumda. Bir vatandaş sorunu başlıktaki gibi özetledi. 

  IBB VE BAŞAKŞEHIR’DE DUYARSIZ. 
Şamlar- Sazlıbosna Barajı’nın çevresi  resmi tatil ve hafta sonları bin-
lerce insanın mesire alanı olarak faydalandığı bir yer. Bölgede sosyal 
ihtiyaçlarını gideren pek çok insanımız maalesef medeniyet düzeyle-
rini de orada bırakıp gidiyor. Bölgede doğa deyim yerindeyse çöplüğe 
dönüşmüş. İnsanların sorumsuzca davranıp hoyratça kullanarak 
çöplüğe dönüştürdükleri alana İstanbul Büyükşehir  Belediyesi ile 
Başakşehir Belediyesi de duyarsız kalmış. Gazetemiz merkezine gelen 
şikayetler üzerine bölgede araştırma yaptık. 

   TEMIZLENENE KADAR TAKIPÇISIYIZ.
Bölgede yaptığımız çalışma esnasında karşılaştığımız piknikçi  
vatandaşlara mikrofon uzatarak  “Bu çirkin görüntülerin sebebi ne 
olabilir?” diye sorduk. Bir vatandaşın sorumuza verdiği “İnsanlar hay-
van olmuş” şeklinde verdiği cevap da her şeyi özetliyor. Vatandaşın 
verdiği cevap insanların umursamazlığını, İBB ve Başakşehir Bele-
diyeleri’nin de duyarsızlıklarını açıkça ortaya koyuyor. Yaşam Medya 
Grubu olarak duyarsızlığın bir parçası olamayacağız ve temizlenene 
kadar takipçi olacağız. n 11’DE

MHP’li Aksu’dan anayasanın 
ilk dört maddesi vurgusu
Partisinin Küçükçek-

mece Teşkilatının düzen-
lediği toplantıda konuşan 
MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İsmail Faruk Aksu 
hükümet ortakları olan Ak 
Partililerin dahi sıklıkla 
tartışmaya açma eğilimi 
ile gündeme getirdi anaya-
sanın ilk dört maddesinin 
tarif ettiği değerler hakkın-
da net konuştu.n 9’DA

Sarıyerli çocuklara spor şenliği
Spor kültürünü yaygınlaştırmak, çocukları 

spora yönlendirmek amacıyla düzenlenen ve 
binlerce Sarıyerli öğrencinin katıldığı Yaz Spor 

Okulları 13. kez kapılarını açtı. n 5’TE

Silivri Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan 
ve İstanbul’da belediye eliyle yapılmış ilk canlı 

hayvan pazarı olma özelliğini taşıyan tesis düzen-
lenen törenle hizmete açıldı.  n 6’DA

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Kartal’da
Büyük Bir Coşku ile Kutlanacak  

1 Temmuz 1926’da yürürlüğe giren Ka-
botaj Kanunu kapsamında Milli Bayram ilan 
edilen Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nda 
Kartal, nefes kesen yarışlara ve renkli etkin-
liklere sahne olacak.n 7’DE

Yılmaz “İstanbul’un  gıda ve 
hayvancılık üssü olmaya hazırız”

KÜÇÜKÇEKMECE’DE GENÇ MÜZİSYENLERDEN 
“DÜNYA MÜZİK GÜNÜ” KONSERİ

Küçükçekmece Belediyesi 
tarafından 21 Haziran Dünya 
Müzik Günü dolayısıyla düzen-
lenen etkinlikte, genç müzis-
yenler Bilge Su, İsa Özkocaman 
ve Atilla Volga Göl Kenarı Amfi 
Tiyatro’da sahne aldı. n 8’DE

MÜZIK HIÇ SUSMADI

Maltepe’nin
geleneksel tekne 

turları geri döndü

Maltepe Belediyesi, pan-
demi koşullarının ardın-
dan gelenekselleştirdiği 
kadınlarla tekne turlarını 
yeniden başlattı. n 5’TE

YAPAY ZEKÂ VE INOVASYON 
MERKEZI EĞITICI EĞITIMLERI YAPILDI

Ümraniye Belediyesi tarafından, İs-
tanbul Kalkınma Ajansı’nın katkısıyla 
ilçenin dört farklı noktasına kurulacak 
olan Yapay Zekâ ve İnovasyon Merke-
zi’nde görev yapacak olan eğiticilerin 
eğitimi gerçekleşti.n 7’DE

Altı Yıldır Dava Açacak 
Mahkeme Bulamıyor

Altı yıldır hukuk mücadelesi veren dolandı-
rıcı mağduru Atilla Yüzgen, gazetemize gelerek 
yaşadığı olayları belgeleriyle gazetemiz imtiyaz 
sahibi Celal Karaali’ye açıkladı. n 3’TE

İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığı’nın 
başlattığı ’Anlat İstanbul’ isimli saha 
çalışmasının 35. ilçesi Arnavutköy oldu. 
İYİ Parti ilçe başkanlığı önünde buluşan 
heyete eski GİK üyesi ve parti kurucusu 
Özdemir Polat eşlik etti. n 2’DE

IYI Parti Anlat Istanbul'un 
35. Durağı Arnavutköy Oldu 

Bilgi Evi öğrencilerinden
9. Konya Bilim Festivali

Bağcılar Belediyesi Bilgi Ev-
leri, Türkiye’nin en büyük bilim 
festivali olan ve bu yıl 9’uncusu 
düzenlenen Konya Bilim Festi-
vali’nde yerini aldı. Bağcılar’ın 
gururu olan Bilgi Evi öğrencileri, 
kurdukları stantta kendilerine 
özgü çalışmalarla ve tasarımlarla 
ziyaretçilere ilham veriyor. 8’DE

LÖSEV’den Başkan
Akpolat’a Teşekkür

LÖSEV (Lösemili Çocuklar Sağlık 
ve Eğitim Vakfı) 3-25 Haziran günle-
ri arasında düzenlediği 21. Ulusla-
rarası Lösemili Çocuklar Ayı kapanış 
törenini Akatlar BJK Spor Komplek-
si’nde gerçekleştirdi.n 8’DE

AÇILDI

SİLİVRİ

ÜMRANİYE

BAĞCILAR

BEŞİKTAŞ

BÜYÜKÇEKMECE

BAŞAKŞEHİR
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İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığı’nın 
başlattığı ‘Anlat İstanbul’ çalışmasının 
35. durağı Arnavutköy oldu. Arnavutköy 
İYİ Parti İlçe Başkanı Tuncay Aktürk’ün ev 
sahipliğinde gerçekleşen esnaf ziyaretleri 
gezisine katılanlar arasında Erzurum 
Milletvekili Naci Cinisli, İYİ Parti İstanbul 
İl Başkanı Buğra Kavuncu, İYİ Parti kuru-
cularından eski GİK üyesi Özdemir Polat 
ve partililer yer aldı. İlçe binası önünde 
başlayan esnaf ziyaretleri guruplar halin-
de esnafı ziyaret ederek dertlerini dinledi. 
Anlat İstanbul esnaf ziyaretlerinin son 
durağı Erzurumlular Derneği oldu. 
Esnafın Ortak Görüşü Ekonomik Çıkmaz

Özdemir Polat’ın heyet başkanı olarak 
gerçekleştirilen esnaf ziyaretlerinde deyim 
yerindeyse bir dokunup bin ah işitildi. 
Ziyaret edilen esnafın neredeyse tama-
mının derdi ekonomik çıkmaz. Özdemir 
Polat’ın” sizlere Genel Başkanımız Meral 
Akşener’in selamını getirdim.  “Sizlerin 
görüş ve önerilerinizi dertlerinizi dinleyip 
rapor haline getirerek genel merkezin yet-

kili kurumları ve Genel Başkanımız Meral 
Akşener’e sunacağım” sözleriyle başlayan 
ziyaret konuşmalarında alınan cevaplar 
ülke ekonomisinin belirsiz çıkmazı ve 
yarının ne olacağı korkusuydu.    
Geleceğe Dair Hayalimiz Yok

Basın mensuplarının yoğun ilgi 
gösterdiği esnaf gezisinde Eczacı iki 
kardeşin söyledikleri geziye damga vurur 
nitelikteydi. Eczacı kardeşler kendilerine 
sorulan “gelecekle ilgili ne düşünüyorsu-
nuz” sorusuna yaptıkları açıklamaların-
da, “ gelecek mi ağabey? hangi gelecek? 
Geleceği düşünmeyi bir kenara bırakın 
hayalini dahi kuramıyoruz. İki kardeşiz 
ve ikimizde bekârız. Çünkü evlenmeyi 
düşünmek bile insanı yoruyor. Altının 
geldiği nokta belli, mobilya takımı, beyaz 
eşya yine aynı. Yani, her ikimizde meslek 
ve iş sahibiyiz ama yine de geleceğe dair 
hele hele evlenmeye dair hiçbir hayalimiz 
yok. Ancak, ülkemizin gücüne güveniyo-
ruz ve bu sorunun üstesinden geleceğine 
de inanıyoruz” dediler. 

Gelecek Endişesi Yaşanıyor
Girdikleri her esnafın yakın ilgisiyle 

karşılanan İYİ Parti heyetinin uğradığı 
bir başka esnaf ise Gazi çocuğu olduğunu 
belirterek" Daha nereye kadar susacağız, 
bakın ben hem imalatçıyım hem toptancı 
hem de perakendeciyim. Yani normalde 
çok iyi kazanan biriyim. Ama hiç öyle 
değil çünkü hammaddemizin tamamı do-
lar türünden. Bu gün 10 TL ye sattığımız 
malı yarım 15 TL ye yerine koyamıyoruz. 
Döviz kurunun hızına yetişmekte güçlük 
çekiyoruz. Dolayısıyla esnaf olarak ekono-
mide iyi bir gelecek göremiyoruz. Ve artık 
sesimizi çıkarmamız gerekiyor. Birilerinin 
artık” kral çıplak” demesinin vakti geldi. 
Bizler bu ülke için can verdik kan döktük 
ama gelinen noktada ülkem ve geleceğim 
adına endişeliyim” dedi
Halk Ekmek Olmasa 
Ekmek Alamayacağız

İYİ Partililerin ziyaret ettikleri fırında 
bulunan vatandaşın yaptığı açıklamalar 

oldukça düşündürücüydü. Ziyaret sırasın-
da ekmek almakta olan kadın vatandaş 
ziyaretçi heyete ülke olarak battık dedi. 
Artık fırınlardan ekmek alma dönemi 
geçti gibi. Halk Ekmek olmasa ekmek 
alamayacak aç kalacağız.  
Ev Hanımları 
Kocalarını Traş Ediyor

Heyetin ziyaret ettiği bir berber esnafı 
ise 25 yıllık bir esnafım ve şu ana kadar 
böylesi bir dönem görmedim. Hayat 
şartları öyle bir zorlaştı ki, çoğu müşteri-
mi evde eşi saç traşı yapıyor. Yani, yenge 
hanımlar evde berber oldu. Buda şartların 
nereye geldiğinin göstergesidir” dedi
Son Durak Erzurumlular Derneği

İYİ Parti heyetinin ziyaret ettiği son 
nokta ise Erzurumlular Derneği oldu. Şark 
köşesiyle donatılan Dernekte misafirlere 
çay ikram edildi. Kendisi de Erzurumlu 
ve Erzurum milletvekili olan Naci Cinisli 
burada yaptığı konuşmada ziyaretin 
siyasetten çok hemşeri temelli olduğunun 

altını çizdi. Cinisli, daha önce buraya gel-
memiş olmanın da sorumlu benim dedi. 
İlçe Başkanı Tuncay Aktürk’de Erzurumlu 
hemşerileriyle bir arada olmaktan duydu-
ğu mutluluğu dile getirdi. 
Polat STK’lar Demokrasinin 
Olmazsa Olmazıdır

İYİ Parti kurucularından olan eski GİK 
üyesi Özdemir Polat ise konuşmasında 
STK’ların önemine vurgu yaptı. Polat, 
STK’lar burada olduğu gibi ne kadar çok 
çoğalır ve dernekçilikten federasyona ora-
dan da konfederasyona giderse toplumda 
bir o kadar bilinçlenir. Çünkü STK’lar 
demokrasinin, gelişmenin ve dolayısıyla 
kaynaşmanın ön ayağıdır” dedi
Birde Açılış Yaptılar

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra 
Kavuncu ve tüm heyet daha sonra İYİ 
Parti İlçe yöneticisi Erdoğan Esen'in Ergün 
Çelik, Çelik Kapı firmasının açılışını yap-
tılar.  n Kent Yaşam Gazetesi

İYİ Parti Anlat İstanbul'un 
35. Durağı Arnavutköy Oldu 

İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığı’nın başlattığı ’Anlat İstanbul’ isimli saha çalışmasının 35. ilçesi Arnavutköy 
oldu. İYİ Parti ilçe başkanlığı önünde buluşan heyete eski GİK üyesi ve parti kurucusu Özdemir Polat eşlik etti. 

Iğdır’ımızın kanaat önderlerinden, Brukan Aşireti lideri, 
yaşamı boyunca hep barış ve kardeşlikten yana tavır alan, bir 

döneme damgasını vuran ailemizin çınarlarından 
Hacı Ferzende Akmugan (94 ) hayata veda etti.

AKMUGAN VE ARMAĞAN AİLELERİ ADINA
Kıymetli aile büyüğümüz Ferzende Armağan (Akmugan)ı kaybetmenin 

üzüntüsünü yaşadığımız günlerde bizleri telefonla arayarak acımızı paylaşan başta 
CHP Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu olmak üzere, İBB Başkanı sayın Ekrem 
İmamoğlu’na; Milletvekillerimiz Sayın Özgür Karabat’a, Sayın Gürsel Tekin’e, Sayın 
Şamil Ayrım’a, Sayın Habip Eksik’e, Sayın İrfan Kartal’a; Iğdır Valisi Sayın Hüseyin 

Engin Sarıibrahim’e, Iğdır Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet Hakkı 
Alma’ya, Iğdır Emniyet Müdürü Sayın Oğuzhan Yonca’ya, Alay Komutanı sayın Albay 

Nejdet Karaca’ya, Devlet Eski Bakanı Mehmet Alp’e, Aras Turizm Firması Y.K. Bşk.  
Sayın Hasan Aras’a, İSTAD Başkanı Sayın Sefer Karakoyunlu’ya, Yazar Mücahit Özden 
Hun, İş insanı Tayfur Kuş’a, İBB Belediye Meclis Üyesi Coşkun Tanış’a, Iğdır Derneği 
ve Dünya Iğdır Dernekler Federasyonu yönetim kurulu üyelerine, Oflas, Kartal, Kuş, 

Kaçar, Uçar, Kızılay, Alp ve Uçar ailelerine, Iğdır Ticaret Odası Bşk. 
Kamil Aslan, eski Iğdır Bel. Bşk. Sayın Murat Yikit, Iğdır’da faaliyet 

gösteren tüm siyasi parti yöneticilerine, İl Genel Sekreteri Ferhat Akkuş, 
Belediye Başkan Vekili Sayın Ferdi Turan’a, bizleri bu acı günümüzde yalnız 

bırakmayan muhtarlarımıza, sosyal medyada vefat haberi yaparak başsağlığı dileyen 
herkese, yerel basınımıza, tüm dost ve akrabalarımıza teşekkür ederiz.  

Not: ismini sayamadıklarımızdan da peşinen özür diliyoruz.

TEŞEKKÜR EDİYORUZ
BRUKAN AŞİRETİ LİDERİ 

HACI FERZENDE 
ARMAĞAN’I (AKMUGAN) 

KAYBETTİK



Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:28  Page 1

KENT GÜNCEL 28 Haziran 2022 Salı 03

Av. Sinan BAYAT

Buket Matbaacılık 
Gümüşsuyu CD Karaaslan iş  merkezi 
No: 5 Zeytinburnu Tel: 0543 681 29 27

İSTANBUL’UN TEK BAĞIMSIZ 15 GÜNLÜK KENT GAZETESİ

2013’de arkadaşı Kerim Gün-
doğdu ile birlikte Bayrampaşa’da 
özel bir sağlık kuruluşuna para 
vererek finansal ortak olan Atilla 
Yüzgen, dolandırıldığını anla-
dığı günden bu yana altı yıldır 
hakkını aramak için dava açacak 
mahkeme bulamıyor. Bugünkü 
değeri Yedi-Sekiz Milyon Lira ci-
varında olan ABD Doları yatırım 
yaparak şirket hissedarı olan 
Atilla Yüzgen ve Kerim Gündoğ-
du 2013 de başlayan ancak 2016 
ya gelindiğinde hala hisselerini 
alamadıkları için dolandırıl-
dıklarına kanaat getirerek dava 
açmaya karar vermişler. 
YÜZLERCE BELGEYLE GELDİ

Celal Karaali’nin “2016 
yılında yaşadığınız bir sorundan 
dolayı altı yıldır bir hukuk müca-
delesi verdiğinizi ve dava açtıra-
madığınızı söylüyorsunuz. Olay 
nasıl gelişti, neden dava açamı-
yorsunuz?” sorusunu yanıtlayan 
Atila Yüzgen, belgelerini ortaya 

koyarak anlat-
maya başladı. 
 Dolandırıldığı-
mızı Anladım 

Ben ve 
Kerim Gündoğ-
du Evrim Tıp 
MerkeziNe para 
yatırarak finan-
sal ortak olduk. 
Bize söylenen 
yatırım yaptığı-
mız alanın sağlık alanı olması ve 
bizim sağlık personeli olmama-
mız nedeniyle resmiyette kayıt-
larımızın olmayacağı şeklindey-
di. Halen değiştirilmesi gereken 
bir yasanın gündemde olduğu ve 
yasanın yürürlüğe girmesinden 
sonra bizlerin de resmi ortak-
lık statüsüne geçirileceğimiz 
söylendi. Sanırım durumu daha 
da inandırıcı kılmak için şirket 
ortakları bize şirketimizin şu 
kadar hissesine sahiptir yazan 
bir sözleşme imzalattı. Aradan 

bir yıl geçti kar payı dağıtımı 
yapılıyor ancak bize verilmiyor. 
O ana kadar hissedarı olduğunu 
düşündüğümüz Tıp Merkezi 
tarafından dolandırıldığımızı 
anladım. Hakkımızı hukuksal 
yollardan aramaya başladım. 
Altı yıllık bir sürede de hakkı-
mızı arayacağımız davamızı 
açacağımız bir mahkeme bula-
madım. Bu süreçte mahkeme-
ye delil olarak sunabileceğim 
belgeleri toplamaya çalıştım. 
Yaptığım inceleme ve araştır-

malarda akıllara ziyan belgelerle 
karşılaştım. Tıp Merkezi yalnız-
ca bizi dolandırmakla kalmamış 
devletin resmi kurumlarını da 
dolandırmış. 

Değerli okurlarımız Atila 
Yüzgen ile yaptığımız röportajın 
çok uzun olması sebebiyle üç 
bölüm halinde yayınlayacağız. 
Bir sonraki sayımız da SGK nasıl 
dolandırılır? Hazine ve Maliye 
Bakanlığı nasıl kandırılır? Tüm 
Soruların cevaplarını bulacaksı-
nız.

İş adamı Fehmi Öztürk kendisini 50 milyon dolar do-
landırdıklarını iddia ettiği ortakları, eski milletvekili ve 
Gelecek Partisi Genel Başkan Danışmanı  Cuma İçten ile 
Fırat Muşlu tarafından öldürtüleceğini iddia etti.

Öztürk uzun süredir devam eden hukuku mücadeleleri-
ni ve yargı sistemindeki gözlemlerini Celal Karaali modera-
törlüğünde Kent Yaşam TV'ye anlattı.

Fehmi Öztürk röportajı yakında..

İŞ ADAMINDAN BENİ
ÖLDÜRECEKLER İDDİASI 

“Balık tutmayı öğretmesinler,
balık tutmama izin versinler”

İstanbul Silivri de yaşayan 
Aşık Çelik bundan 20 yıl önce bir 
fabrikaya iş başvurusu dönüşünde 
16 yaşında geçirdiği trafik ka-
zası sonucu koltuk değneklerine 
mahkum kaldı. Kağıt mendil, 
çakmak satarak geçimini sağlayan 
Aşık Çelik “Bana destek olsunlar. 
Denizde balık çok. Balık tutmayı 
öğretmesinler, balık tutmama izin 
versinler” dedi. 

Tüm zorluklara rağmen kol-
tuk değnekleri ile kağıt mendil, 
çakmak, tespih satarak ihtiyaçla-
rını giderdiğini belirten Aşık Çelik 
hayatını kabusa çeviren o günü 
Gazete Yazıyor’a anlattı.

20 yıldır zorlu tedavi süreci 
geçirdiğini belirten Aşık Çelik “ 
Bir arkadaşımla 6 Ağustos 2002 
yılında bir fabrikaya iş formu 
doldurmaya gitmiştik. O zaman 
16 yaşındaydım. Dönüş yolunda 
arkamızdan gelen bir kamyon bize 
çarparak arabamızın üstüne çıktı. 
Aylarca yoğun bakımda kalmışım. 
Yaşamaz demişler benim için. Yü-
rüyemiyordum, konuşamıyordum. 
Birçok kez ameliyat oldum. Yan-
lış tedaviler uygulandı. Hastane 
masraflarını ödeyemedik. Rehin 
kaldım. Ailemin başhekimle uzlaş-
ması sonucunda rehin kaldığım 
hastaneden ayrılabildim.  En 
son Zeytinburnu Yedikule Göğüs 
Hastalıkları Hastanesinde yapılan 
tedavi sonucunda ayağa kalkıp kol-
tuk değnekleri ile de olsa yürümeyi 
başardım ve zor da olsa derdimi 
anlatacak kadar konuşmaya başla-
dım. İşin ilginç tarafı da kazanın 
ertesi günü fabrikadan ailemi ara-
yıp iş başvurumun kabul edildiğini 

ve iş başı yapmamı söylemişler” 
ifadelerini kullandı.
GEÇEN YILLARIM GERİ GELİR Mİ?

Kazandığı mahkeme konusun-
daki iddiasına göre Aşık Çelik şun-
ları söyledi: “Çok zorlu süreçlerden 
geçtim. Benim sakat kalmama se-
bebiyet veren vatandaşa karşı dava 
açtık. Karşı taraf yüzde yüz suçlu 
bulundu. Mahkemeyi kazanmama 
rağmen tazminatımı alamadım. 
Avukatım araştırdı. Kaza yapan 
şahıs davadan sonra mallarını 
akrabalarına satış yapmış. Üzerin-
de bir şey olmadığı için, bulunan 
varlıklardan da birer tane olması 
nedeniyle haciz işlemini başlata-
madık. Bu yüzden kazanılmış olan 
hakkımı da alamdım. Kaza oldu-
ğunda 16 yaşındaydım. Şimdi 36 
geçen yıllarım geri gelir mi? Hala 
fizik tedavi görmekteyim. Ömrü-
mün sonuna kadar koltuk değnek-
lerine mahkum kaldım.” 
BAŞKANIMIZ VOLKAN YIL-
MAZ’DAN TEK İSTEĞİM BİR STAND

“Geçmiş dönem belediye baş-
kanlarımız Selami Değirmenci ha-
ricinde bana sahip çıkan olmadı. 
Hatta belediyeye bile alınmadım. 
Seçim zamanı bir sürü vaatlerde 
bulunanlar sonra beni tanıma-
dı” diye ifade eden Çelik, “Silivri 
Belediye Başkanımız Volkan Yıl-
maz’dan şuan tek bir isteğim var, 
bana bir stand versinler, satışları-
mı orada yapayım. Denizde balık 
çok. Balık tutmayı öğretmesinler, 
balık tutmama yardımcı olsunlar. 
Kimse köstek olmasın. Ekmek pa-
ramı kapı kapı dolaşmadan stan-
dımda satabileyim” dedi. 

Mahkemelerde adalet
araması gerekirken,

gazetelerde aranması

hoş değil
Yargının mağdur ettiği Atilla Yüzgen’in huku-
ki durumunu sorduğumuz uzman hukukçular; 
Maalesef yargımızda bu tip şikayetleri bizler 
de sıkça duymaya başladık. Özellikle siyasile-
rin, grupların ve herkesin bildiği bazı oluşum-
ların yargıda hala çok etkili olduğu biliyoruz. 
Birçok şey de olduğu gibi, yargının da yoz-
laştığını görmekteyiz. Üst düzey makamlara 
sahip insanların birilerini koruyup kollaması, 
maddi menfaat ilişkileri, maalesef yargının 
en büyük yozlaşma sebebidir. Atilla Yüzgen’in 
mahkemelerde adalet araması gerekirken, 
gazetelerde, tv’lerde, kendini mecliste yaka-
rak adalet araması normal hukuk düzeninin 
kabul edeceği bir durum değildir. Bunlarla 
birlikte Atilla Yüzgen gibi adalet arayan in-
sanlar çıkmaza girdiğinde, çıkış noktası olarak 
intihar ettikleri de bilinmektedir. Bu insanlar 
çıkmaza girdiğinde hayatlarına son veriyorsa 
bunların vebalinden hiç kimse kurtulamaz. 
Yargı sisteminin köklü değişikler yaparak, bu 
çürümüşlüğe son vermesi gerekir ki, insanla-
rın yargıya olan güveni artsın.

Altı Yıldır Dava Açacak 
Mahkeme Bulamıyor

Altı yıldır hukuk mücadelesi veren dolandırıcı mağduru Atilla Yüzgen, gazetemize ge-
lerek yaşadığı olayları belgeleriyle gazetemiz imtiyaz sahibi Celal Karaali’ye açıkladı. 
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Sefaköy’de bulunan Torkam E-5 Çarşı’da 
faaliyete geçen ‘Halis Dürüm Torkam’ resmi 
olarak açıldı. İşletmeciliğini Özer Aydın ve 
Medet Kan’ın yaptığı mekanının açılışına 
yoğun ilgi vardı. Bölgedeki iş insanları, 
siyasetçiler, bürokratlar, sivil toplum kuru-
luşlarının ve spor camiasının temsilcileri 
Aydın ve Kan’ı yalnız bırakmadılar. Küçük-
çekmece Kaymakamı Turan Bedirhanoğlu, 
Küçükçekmece Belediye Başkan Danışmanı 
Galip Özcan, Ak Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Recep Şencan, Ak Parti Çatalca 
İlçe Başkanı Yusuf Aslan, işletmeciler Özer 
Aydın ve Medet Kan ile birlikte kurdele 
kestiler. Küçükçekmece Kaymakamı Turan 
Bedirhanoğlu açılışta yaptığı konuşmada “ 
Küçükçekmece halkının istihdamına katkı 
sunacak olan bu mekanının hayırlı olma-
sını diliyorum. İlçemiz ekonomisine katkı 
sunacak bu yatırımları önemli buluyorum. 
İşletmeci arkadaşlarımıza bol ve bereketli 
kazanç diliyorum” dedi. 

Küçükmekmece ve civar ilçelerde 
hizmet veren Halis Dürüm’ün 10 Şubesi  
olan ‘Halis Dürüm Torkam’ 250 metrekare 
alanda  130 sandalye kapasitesi ile müşte-
rilerini ağırlayacak.  Halis Dürüm kebap, 

lahmacun ve pide çeşitlerinin müdavimleri 
E-5 güzergahını kullanırken  Torkam E5’te  
park edip sevdikleri lezzetleri tatma imkanı 
bulacaklar. İşletme ortaklarından Özer 
Aydın “ Açılışımıza gelen, başta Küçükçek-
mece Kaymakamımız Turan Bedirhanoğlu 
başta olmak üzere çelenk ve mesaj gönde-
ren, daha sonra mutlaka geleceğini bildiren 
tüm dostlarımıza ve daha şimdiden lezzet-
lerimizi tatmaya başlayan müşterilerimize 
teşekkür ediyoruz.  Yaklaşık 30 personel 
ile hizmet vermeye başladık. Halis Dürüm 
Küçükçekmece Halkalı’da var olmaya baş-
lamış, gerçek anlamda bölgemizin yerel bir 
lezzet markasıdır. Torkam konum itibari ile 
yoğun bir geçiş güzergahında. Vatandaşları-
mız  E-5 üzerinde de Halis Dürüm lezzetini 
bulabilme hakkına sahip. Halis Dürüm için 
özel olarak yol giden müşterilerimiz tabi ki 
çok değerli ama o kadar vakti olmayanlar 
tempoları içerisinde neden yemeklerini biz-
de yiyemesinler. Bu sebeple şubemiz önemli 
bir ihtiyacı karşılayacak. Pek yakında paket 
servis imkanlarımızı da istemiş olduğu-
muz seviyeye getireceğiz” dedi. n TAYFUN 
ERCAN- KENT YAŞAM

‘Halis Dürüm
Torkam’ açıldı
İşletmeciliğini Özer Aydın ve Medet Kan’ın yaptığı ‘Halis Dürüm Torkam’ Küçükçek-
mece Kaymakamı Turan Bedirhanoğlu’nun kestiği kurdele ile Sefaköy’de  açıldı. 

Geçtiğimiz günlerde gazetemizi ziyaret 
eden Dünya Iğdır Dernekleri Federasyonu 
Başkanı A. Hadi Akmugan ve Yönetim 
Kurulu üyeleri ile dünü-bugünü ve geleceği 
konuştuk. Gazetemizin imtiyaz sahibi Ce-
lal Karaali’nin sorularına içtenlikle cevap 
veren A. Hadi Akmugan, Federasyonun ku-
ruluş ve oluşum sürecinde kendilerine güç 
katan rehberlik eden Celal Karaali ve Kent 
Yaşam Gazetesine çok şey borçlu oldukları-
nı söyledi. 
Karaali’nin Desteği Azımsanamaz

Federasyonun kurucu yönetim kurulu 
üyelerinden Sefaköy Iğdırlılar Sosyal Da-
yanışma ve Kültür Derneği Başkanı Cafer 
Kılıç, ( İSKADER BAŞKANI) Ali Angi, Gebze 
Iğdır Tuzluca ve Köyleri Dernek Başkanı 
Kahraman Akdemir, Esenyurt Iğdırlılar 
Derneği Başkanı Ali Sakar, Federasyonun 
kurucularından Av. Sinan Bayat, İmdat 
Atabey, Muharrem Korkut, Turgut Atabey 
ve Güven Kurum ile birlikte gazetemizi 
ziyaret eden A. Hadi Akmugan, bir dönem 
Sefaköy Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve 
Kültür Derneği Başkanlığını da yapan Celal 
Karaali’nin birleştirici gücü ve STK’larla 
olan güçlü bağlarının olması bizlerin de bu 
konuma gelmemizin en önemli etkenlerin-
den biridir sözleriyle başladığı konuşma-
sında “11. Yıl önce Sefaköy Iğdırlılar Sosyal 
Dayanışma ve Kültür Derneği kurulmamış 
olsaydı bugün Dünya Iğdır Dernekleri 
Federasyonu kurulmamış olacaktı. O 
nedenle Celal Karaali’nin federasyonumu-
zun oluşumuna verdiği destek ve katkıları 
azımsanamaz. Bu anlamda camiamız Kent 
Yaşam Gazetesi ve Celal Karaali’ye manevi 
anlamda çok şey borçludur.” Dedi.   
Iğdırlıların Umudu Oldu

Kent Yaşam Gazetesinde ki değerlen-

dirmelerin ardında Federasyon Merkezine 
geçen heyet yönetim kurulu toplantısını 
gerçekleştirdi. Yönetim kurulunda görü-
şülen insani önem taşıyan konuların ilk 
sırasını Metzamor Nükleer santrali aldı. 
Iğdır a 16 km mesafede olan ve Ermenistan 
topraklarında yer alan Metzamor Nükleer 
santralinin çok eski bir teknoloji olması ne-
deniyle olası bir depremde nükleer sızıntı-
sının kaçınılmaz olacağı ve bunun bölgede 
çok büyük can kayıplarına neden olaca-
ğının bilinen bir gerçek olduğuna dikkat 
çekilerek konuyla ilgili ses getirecek top-
lantılar ve açıklamalar yapılmasının doğru 
olacağı kararına vardı. Iğdır’ın bölgesel 
tüm değerleriyle birlikte Kayısısının daha 
geniş kitlelere nasıl ve hangi yöntemle 
tanıtılması konusu da çok yönlü fikirler or-
taya atıldı. İstanbul’daki Iğdırlıların daha 
geniş kitleler halinde bir araya gelmesi ve 
kaynaşması adına nelerin yapılacağı ise 
bir başka gündem maddesiydi.  Tarım ve 
meyve kenti olan Iğdır’ın Kayısısının başta 
Türkiye halkı olmak üzere İstanbul’da 
daha geniş kitlelere tanıtılması gerekti-
ğinin altını çizdi. Gurbete ki Iğdırlıların 
son aylarda dernekleşmek adına önemli 
adımlar attığının gözlemlendi toplantıda 
Dünya Iğdır Dernekleri Federasyonunun 
kurulmuş olmasının alt birimler için umut 
ve yol gösterici olacağı inancı kabul gördü. 
STK’ların çoğalıp güçlenmesi halinde böl-
gesel olarak kalkınmanın ve tanınırlılığın 
ön plana çıkmasının yöre halkının yaşam 
ve refah düzeyinin artmasına önemli etki 
edeceği inancı oluştu. Toplantı sonrası 
alınan kararların uygulanması ve Iğdırlıla-
ra duyurulması için gerekli adımların atıla-
cağı kararı verildi.    

n Serkan Horuz- Kent Yaşam Gazetesi

İstanbul’un yeni lezzet 
mekanı ‘DODO’ açıldı!

İş İnsanı Hamit Çelik, Beykoz’da doğa tutkunlarının vazgeçemeyeceği ‘Dodo Et ve 
Kebap’ restoranı hizmete açtı. Yeşilin tam ortasında ahşap kaplı localarda ( VIP) 

ailenizi ve misafirlerinizi ağırlayabileceğiniz yepyeni bir mekan var artık.

Anadolu yakasında 
ve Sinop camiasında 
tanınmış bir iş insanı 
olan Hamit Çelik, inşaat 
sektörünün ardından 
Dodo Et ve Kebap Resto-
ranı kurarak yeme içme 
sektörüne adım attı. İl me-
kanını Sinop Gerze’de Dodo 
Plus Restoran ve  AVM ile açan 
Hamit Çelik, ikinci mekanını da 
Beykoz Çavuşbaşı’nda hizmete soktu. 
Beykoz 164. Yıl Polis Hatıra Orma-
nı bölgesinde bulunan Dodo doğa 
tutkunlarının vazgeçilmezleri arasına 
girmeye aday. Aynı anda 200 kişiye 
yeme içme   hizmeti verme kapasite-
sine sahip olan mekanda ahşap kap-
lamalı özel localarda (VİP) bulunuyor. 
Bu localarda müşteriler evlerindeki 
rahatlığı bulabileceği gibi iş ve özel 
günlerde toplantılar gerçekleştire-
bilirler. Yemyeşil bir vadide yer alan 
günün stresinden uzaklaşıp temiz 
havada kuş sesleri arasında zengin 
bir ortamda keyifli gün yaşayacağınız 
Dodo’da, seminer ve toplantılar için 
mekanın bahçesi 500 kişilik kapasite-

ye çıkarılabiliyor. 
Dodo hafta sonu yap-

tığı açılış ile resmi olarak 
kapılarını açtı. Açılışa 
Sinoplu sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, iş 
insanları, spor camiasının 

temsilcileri ve Hamit Çe-
lik’in yakın dostları katıldı. 

İş insanı Hamit Çelik’e 
neden Dodo sorusunu sorduğu-

muzda, kendisinin de bir doğa aşığı 
ve hayvan sever olduğunu söyleyerek 
“Dodo 17 yüzyıl sonlarında nesli 
tükenen güvercingiller familyasından 
olan uçamayan bir kuş cinsidir. Biz iş-
letme olarak insanlara hem Dodo’yu 
tanıtmak hem de ismini yaşatmak 
için bu ismi kullandık” şeklinde 
açıkladı. İş insanı Hamit Çelik’in 
anlatımlarından yola çıkarsak Dodo 
yakın bir gelecekte Anadolu yakasının 
vazgeçilmez mekanları arasında yer 
alacak. Kahvaltı ve branç hizmetleri-
ni de tabi ki es geçmeyelim. Gidecek 
olan herkese şimdiden afiyet olsun. n 
TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

A. Hadi Akmugan; Kent Yaşam 
Gazetesine çok şey borçluyuz İyi ki Varsın; Örnek İnsan Hasan Tuğ 

Gazete ofisimizin mülk sahibi yaşam tarzı ve duyarlılığı ile örnek insan Hasan Tuğ ağabeyimizi 20 yıllık birlikteliğimiz 
süresinde bize gösterdiği samimiyet ve duyarlılığı dolayısıyla kendisini bir plaket ile onurlandırarak teşekkür ettik. 

Yıl 1999. Marmara depremi olmuş, 
İstanbul çok büyük bir yara almış, 
yüzlerce bina yerle bir olmuş, binlerce 
ölüm var ve binlerce binada ağır veya 
orta hasar almış. Yani, eğer ki bulun-
duğun binada böylesi bir sorun varsa 
yeni ve güvenilir bir yer bulmak da bir o 
kadar zor. İşte böylesi bir ortamda Gaze-
te merkezimizin bulunduğu ikitellide 
ki binada da sorun var ve boşaltmamız 
gerekiyor. Depremin de neden olduğu 
ekonomik dar boğaz alabildiğine bizleri 
sıkıştırıyor. Deyim yerindeyse yaprak 
kıpırdamıyor. İş ortağım kardeşim, 
dostum Umut Veli Develi ile önemli 
bir karar aldık. Riskli bir binada kalıp 
her an korku yaşamak yerine, daha 
sağlam ve dayanıklı hatta şehrin daha 
merkezi bir alanına ofisimizi taşıya-
lım dedik. Hummalı bir şekilde ofis 
arayışlarımız sürerken Sefaköy Halkalı 
Caddesi üzerinde ( şu an ki yerimiz) 
Tuğ iş merkezinde boş dairelerin oldu-
ğunu öğrendik. Binanın sahibi Hasan 
Tuğ’a ulaştık ve binasına kiracı olmak 
istediğimizi söyledik. Hasan ağabeyin 
eski kiracılarından canı yanmış olmalı 
ki bizden güvenebileceği bir kefil istedi. 
Neden diye sorduğumuzda, “Sizleri 
tanımıyorum. Geçmişte birçok insan 
kiracım oldu. Kimileri kiramı ödeme-
yerek mağdur etti, kimileri de elektrik- 
su paralarını ödemeyerek. Bunları 
yeniden yaşamamak için böyle bir ka-
rar almanın doğru olacağına inandım” 
şeklinde hoş bir açıklama yaptı. Gayet 
makul ve mantıklı bulduğumuz bu 
açıklama sonrası çok kıymetli bir iş in-
sanı ağabeyimiz Halil Yağlı ile durumu 
paylaştık ve gereken yapıldıktan sonra 
sözleşmemizi yaptık. 
20 yıldır beraberiz

Sözleşme sonrası gazetemiz ofisini 
taşıdık. Yıllar ilerledikçe karşılıklı 
güven ve sevgi sonucu kiracı-ev sahibi 
ilişkisi ağabey kardeş sevgisine dö-
nüştü. Umut Veli Develi ile İstanbul’a 
yönelik yayın yapmaya başladığımız 
sürece Nasır Kaya’yı da dahil ederek 
Kent Yaşam Gazetesini tüm İstanbul-
luya okutmaya başladık. Gazetemizin 
dağıtım ağının genişlemesi, istihdam 
kadrolarımızın artması gazetemizi yay-
sat aracılığı ile dağıtılmasına neden 
oldu. Bu bir anlamda İstanbul da ulaşa-
madığımız noktanın kalmaması, tam 
anlamıyla kentin gazetesi olmamıza 
vesile oldu. Bu süreçte ofisimizin alt 
ve üst  katlarında boşalan daireleri de 
kiralayarak mekan anlamında da daha 
da büyümüştük. O yıllarda gazetemiz 
bünyesinde çalışan, yetişen bazı arka-
daşlarımız halen İstanbul ve İstanbul 

dışında belediyelerde basın 
danışmanlığı görevlerini yü-
rütüyor. Birçok arkadaşımız 
ulusal gazete ve televizyon-
larda muhabirlik yapıyor. 
Kısacası bu süreçte Hasan 
ağabeyimiz diğer daireleri 
kiralamamızda hiç tereddüt 
göstermemişti.  
HASAN TUĞ’UN İNSANİ 
YANI ÇOK AĞIRDIR

Hasan Tuğ bizi nasıl 
anlatır bilemem ama ben 
Hasan Tuğ’u insanı seven, 
doğayı seven, Atatürk ilke ve 
inkılaplarına bağlı, vatanın 
bütünlüğünden, bayrağın 
vatan topraklarında hep 
dalgalanmasından yana biri 
olduğunu söyleyebilirim. 
Dahası da gerçekten örnek 
gösterilecek bir insan. Zaten 
kendisi de hep söyler, önce insan 
olmak gerektiğini. Hasan ağabey, dini 
hurafelerden uzak, inancın şekilci-
likten çok insanın kalbinde olduğunu 
savunan aydın bir insan. Öğretmen 
kökenli ve kısa bir sürede belediye 
meclis üyeliği yapmış. Kısa süre deme-
min nedeni ise kendi özetidir Sefaköy 
belediye iken meclis üyesi seçilmiş ama 
mecliste hoşuna gitmeyen” kirli talep 
ve kişisel çıkarlara” dayalı işlerden 
dolayı, hem partisinden hem de meclis 
üyeliğinden istifa etmiş. Vicdanı duy-
gulardan korkan biri. 
Neden plaket?

Mesleki hayatımızda yaptığımız 
işlerden dolayı sayısız plaket aldık, 
sayısız da plaket verdik. İyi yaptığı-
nız- faydalı olduğunuz zaman birileri 
sizi plaketle takdir ve teşekkür eder. Siz-
lerde sizin için hayırlı- yararlı- faydalı 
bir işten dolayı karşı tarafa plaket verir 
teşekkür edersiniz. Bunlar tamamıyla 
insanı duygular ve takdir ederek hem 
örnek olmasını sağlarsınız hem de ki-
şinin daha çok hayırlı işler yapmasına 
vesile olursunuz. Hasan Tuğ ağabe-
yimizle birlikte geçirdiğimiz 20 yılı 
değerlendirdiğimizde öncelikle insani 
tarafını hep takdir etiğimiz biri. Kira-
cısının yaptığı işte başarılı olmasını ve 
bol para kazanmasını yürekten arzu 
eden birisi. Sen kazan ki benim kiramı 
verebilesin diyecek kadar alçak gönüllü 
ve temiz kalpli biri. Böylesine insan, 
böylesine duyarlı, böylesine vatansever 
birine plaket vermek de bizim için ayrı 
bir onurdur. 

İş hayatımız da geride bıraktığımız 
20 yılı değerlendirdiğimizde Hasan 

Tuğ ağabeyimize gönülden bir teşek-
kür etmemiz gerektiğini düşündük. 
Hasan Tuğ, bildik mülk sahiplerinin 
aksine fırsat kollayan biri değil. Örne-
ğin, kiraların şu anki durumu ve mülk 
sahiplerinin kiracıyı çıkarmak için 
uydurduğu onca yalanın aksine, önce-
sinden neyse aynı şekilde devam eden 
biri. Bunun için madden değil ama 
manen çok kıymetli olan gönlümüz-
den gelen bir plaketi teşekkür amacıyla 
verdik. Kendisine uzun ve sağlıklı bir 
hayat diliyoruz.
HASAN TUĞ- BİZ 
AĞABEY KARDEŞİZ

Kendisine tarafımızdan plaket 
verilmesini büyük bir sürpriz olarak 
değerlendiren Hasan Tuğ ise kısa açık-
lamasında, öncelikle böylesi bir düşün-
ceden dolayı çok mutlu olduğumu ve 
benim için sürpriz olduğunu söylemek 
istiyorum. Resmiyette ben mülk sahibi 
sen de kiracı olarak görünebilirsin ama 
hep söyledim bizler ağabey kardeşiz. 
Ben sizleri kiracım olarak değil karde-
şim olarak görüyorum. Geçmiş yıllarda 
bunu kanıtladınız. Şunu da çok sa-
mimi söylüyorum iyi ki seni ve diğer 
arkadaşlarını tanımışım. Bu plaketi 
evimin en güzel yerinde saklayacağım.  
Ölümlü dünya hangimizin ne kadar 
ömrü var bilinmez. Ama önemli olan 
bu dünyadan gittikten sonrada güzel 
anılar ve güzel eserler bırakmak, güzel 
anılmaktır” dedi

Bizler de Hasan ağabeyimizi, haya-
ta, insana ve doğaya olan bakış açısıyla 
hep anacağız ve sağlıklı nice yıllar 
diliyoruz. Kent Yaşam Gazetesi adına 
CELAL KARAALİ
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Belediyeler ve Roman topluluk-
ları arasındaki diyaloğu güçlen-
dirmeyi hedefleyen proje kapsa-
mında Dedeman Bostancı İstanbul 
Hotel‘de gerçekleşen Türkiye Ödül 
Töreni’nde belediye baş-
kanları ödüllerini aldı. 
 “Roman 
vatandaşlarımızla 
hep iç içe oldum”

Sıfır Ayrım-
cılık Derneği, 
Büyükçekmece 
Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan 
Akgün’ün Büyük-
çekmece’de ikamet 
eden Roman vatan-
daşların sorunlarına 
karşı gösterdiği duyar-
lılık, Roman mahallerine 
yönelik olarak “Barınma Politi-
kalarına” yönelik projeleri nedeniy-
le Barınma Politikaları Özel Ödü-
lü’ne layık gördü. Ödül töreninde 
konuşan Akgün, şunları söyledi; 
“Belediyecilikte 46 yılımı doldur-

dum. Bugüne kadar hiçbir işimi 
ödül almak için yapmadım. Roman 
vatandaşlarımızla hep iç içe oldum.  
Adapazarı’nda Mustafa Kandıra-

lı’nın evinin yanındaki çadırlarda 
körük çektim. Belediyeci 

olduk, 17 yaşında. 
Küçükçekmece’de de 

çok Roman vatanda-
şımız vardı. Orada 
10 yılım geçti. 
Sonra Büyükçek-
mece. İlk yaptığı-
mız iş Yakuplu’da 
onların hepsi bize 
bağlıydı Avcılar’a 
kadar. Yakuplu’da 

90’lı yılların başın-
da Yakuplu’da ya-

şayan vatandaşların 
hepsiyle birebir görüş-

tüm. Sonra bu kepazeliğe 
son vereceğiz dedim. 70 tane 65 

ile 72 metre kare 70, 80 küsur aileye 
villa yaptık. Hayatlarını iyileştir-
dik. Karaağaç Köyünde 90 yıldan 
beri devam eden Roman vatandaş-
larımın tapularını teslim ettik. Mi-

marsinan’da bizim biz mahallemiz 
Roman mahallesidir. 12 bin kişi 
yaşıyor Büyükçekmece’de. Kentsel 
dönüşümü ile ilgili planları yaptık. 
Büyükşehir’de bizim planlarımız. 
Şimdi Mimarsinan’da 504 ailenin 
kentsel dönüşümünü yapıyoruz ve 5 
kuruş para alınmadı, alınmayacak. 
Yılbaşına doğru Sayın Genel Başka-
nımız temelini atacak.’’
Kampanya Batı Balkanlar ve 
Türkiye’de aynı anda 
uygulamaya kondu

Batı Balkanlar ve Türkiye’de 
aynı anda uygulamaya konan ‘’En 
Roman Dostu Belediye Başkanı’’ Ya-
rışması’nda Arnavutluk, Sırbistan, 
Kosova, Kuzey Makedonya Cumhu-
riyeti, Bosna Hersek ve Türkiye’de 
belediye başkanları ödüle layık 
görüldü. Roman Haftası kapsamın-
da gerçekleşen kampanyada Roman 
toplulukları hakkında farkındalık 
yaratma, yaklaşımları değiştirme 
ve engellerin aşılmasına katkı sağ-
laması amaçlanıyor.

Spor kültürünü yaygınlaştırmak, 
çocukları spora yönlendirmek amacıyla 
düzenlenen ve binlerce Sarıyerli 
öğrencinin katıldığı Yaz Spor 
Okulları 13. kez kapıla-
rını açtı. Okula kayıt 
yaptıran 3 bin 550 çocuk 
Çayırbaşı Stadı’nda 
düzenlenen şölenle yaza 
merhaba dedi.

Okullarda son ders zili 
çaldı, öğrenciler için 
yaklaşık 3 ay süre-
cek yaz tatili başladı. 
Çocukların tatillerini 
verimli bir şekilde geçir-
melerini sağlamak ve spor 
bilinci aşılamak için her 
yaz düzenlenen Sarı-
yer Belediyesi Yaz Spor 
Okulları 13. kez kapı-
larını açtı. Çayırbaşı 
Stadı’nda yapılan açılış, 
şovlarla adeta görsel bir 
şölene dönüştü. Organi-
zasyon Gencer Savaş Bandosu’nun 
gösterisiyle başlayarak, çocukların 
kortej yürüyüşü ile devam etti. Kortej 
sonrası sahne alan Mangolian Circus 
ekibi şovlarıyla coşkuyu doruğa çıkardı. 
Çocukların sevincine ortak olmak için 
açılışa katılan Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç ise alana miniklerin sevgi 
gösterisi eşliğinde geldi.
YOĞUN KATILIM

Programa Başkan Genç’in yanı sıra; 
CHP İstanbul Milletvekili Zeynel Emre, 
CHP İstanbul İl Sekreteri Oğuz Kemal 
Yakar, CHP Sarıyer İlçe Başkanı Sevim 
Yalınkılıç ve yönetimi, Sarıyer Bele-
diyesi başkan yardımcıları ve meclis 
üyeleri, Amatör Spor Kulüpleri başkan 
ve yöneticileri, muhtarlar ve çok sayıda 

vatandaş katıldı. Açılışa katılamayan 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 

Ekrem İmamoğlu ise video mesaj 
göndererek coşkuya ortak 

oldu. Sarıyer Belediye Baş-
kanı Şükrü Genç, çocuk-
larla birlikte etkinliğe 
katılanlara çiçek takdim 
etti.

ÇOCUKLARIMIZA SARILA-
MADIK

Etkinliğin açılış ko-
nuşmasını yapan Şükrü 
Genç, belediyeciliğin 

sadece yol yapmak, asfalt 
dökmek olmadığını dile 
getirerek şöyle konuştu; 

“Çocuklarımıza sarıla-
madığımız iki ölü yıl 
yaşadık. Şimdi bu iki 
yılın acısını çıkarma 

zamanı. Biz yarınları-
mız olan çocuklara daha 

iyi bir gelecek hazırlamak 
için var gücümüzle çalışmaya de-

vam edeceğiz. Onlara doğayı sevmeyi, 
hiçbir canlıya zarar vermemeyi, vatan 
sevgisini, Atatürk sevgisini öğretece-
ğiz.”
11 BRANŞTA EĞİTİM

Bu yıl 13. kez gerçekleşen yaz spor 
okulları 7-14 yaş arasındaki çocukla-
ra hizmet veriyor. Yüzme, jimnastik, 
atletizm, futbol, kız futbol, voleybol, 
basketbol, taekwondo, judo, kano, 
karate olmak üzere toplam 11 branşta 
eğitimler verilirken, derslere katılan 
çocuklara ücretsiz kıyafet ve servis 
desteği de sağlanıyor. Açılışı yapılan 
yaz spor okullarında dersler 20 Haziran 
– 2 Eylül tarihleri arasında yapılacak.  
Her branşta haftada iki gün birer saat 
eğitim verilecek.

Haftanın 4 günü erken saatte temiz ha-
vayı değerlendirerek oksijen tazeleyen katı-
lımcılar yeşilin arasında uzman antrenör-
ler eşliğinde gerçekleştirilen sabah sporu 
ile güne başlıyor. Küçükçekmeceliler temel 
beden eğitimi, fizik hareketleri, yürüyüş, 
koşu ve pilates gibi birbirinden farklı bran-
şlarda spor yaparak sağlıklı yaşam için ter 
döküyor.
Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi: 

Küçükçekmeceli komşularımızı sabah 
sporuna bekliyoruz! 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, her yaştan Küçükçekmecelinin sporla 
buluşabilmesinin önemine değinerek, 
"Güne sağlıklı başlamak isteyen tüm kom-
şularımızı sabah sporuna bekliyoruz ’"dedi.
Yaş, cinsiyet ve kayıt şartı yok

Daha sağlıklı ve zinde bir yaşam hede-

fiyle düzenlenen sabah sporları, Atakent 
3. Etap Koşu Parkuru, Kartalspor Tesisleri, 
Halkalı Çamlık, İnönü Mahallesi Şehit 
Lokman Eker Parkı, Söğütlüçeşme Yaşam 
Parkı olmak üzere 5 noktada gerçekleştiri-
liyor. Hafta içi Salı, Çarşamba, Perşembe 
ve Cuma günleri sabah 08:00-10:00 saatleri 
arasında düzenlenen sabah sporlarına her 
yaş grubundan kişiler yaş, cinsiyet ve kayıt 
şartı aranmaksızın katılabiliyor. Katılım-
cılar, açık alanlarda müzik eşliğinde spor 
yaparak keyifli vakit geçiriyor.
Yaz sonuna dek sürecek

Spora katılan tüm vatandaşlara Kü-
çükçekmece Belediyesi tarafından pilates 
lastiği, pilates meti, su matarası ve spor 
çantası hediye ediliyor. Küçükçekmeceli-
lerin sporla iç içe bir yaşam sürmelerine 
olanak tanımak ve sağlıklı yaşama katkı 
sunmak amacıyla gerçekleştirilen sabah 
sporları, yaz sonuna kadar devam edecek.

Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner buğday hasadına 
sayılı günler kala çiftçiler ile bir 
araya gelerek değerlendirmelerde 
bulundu. Üner, “Bende bir çiftçi 
çocuğuyum. Üretmenin emeğini 
ve değerini bilirim” dedi.

“Bende bir çiftçi çocuğuyum. 
Üretmenin emeğini ve değerini 
bilirim” diyen Çatalca Belediye 
Başkanı Mesut Üner, çiftçilerin 
talepleri üzerine Toprak Mahsul-
leri Ofisi’nin ilçede alım çalışma-
larına başlamasını sağladı. TMO 
Genel Müdür Yardımcısı Cihan 
Soyalp konuya dair bilgilendir-
meyi Belediye Başkanı Mesut 
Üner’in ev sahipliğinde düzenle-
nen toplantıda yaptı.

Çiftçiler ve muhtarların ka-
tılımıyla gerçekleşen toplantıda 
Çatalca AK Parti İlçe Başkanı Yu-
suf Aslan, MHP İlçe Başkanı Halit 
Tuncay Uğur,  Büyükçekmece İlçe 

Tarım ve Orman Müdürü Semih 
Çakar, İstanbul Ziraat Odası Baş-
kanı Ömer Demir, Çatalca Ziraat 
Odası Başkanı Seyit Çetin, TMO 
Tekirdağ Şube Müdür Yardımcı-
sı Barış Şentürk, TMO Tekirdağ 
Şube Ziraat Mühendisi Nuray 
Kaplan, Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Ceyhun Koç, Yağlı Tohumlar 
Koop. Başkanı Hüsmen İlhan, 
Tarım Kredi Kooperatifi Yetkilisi 

Köksal Civil’de konuşmacı olarak 
yer aldı.
ÜRETMENİN VE EMEĞİN DEĞERİNİ 
BİLİRİM

Çiftçilerle karşılıklı soru cevap 
şeklinde ilerleyen toplantıda Baş-
kan Mesut Üner, “Bende bir çiftçi 
çocuğuyum. Üretmenin emeğini 
ve değerini bilirim. Tarlada her 
türlü zorluğu çeken çiftçilerimi-
zin isteği ilçemizde TMO olma-

sıydı. AK Parti İlçe Başkanımız 
Yusuf Aslan ve MHP İlçe Başkanı-
mız Halit Tuncay Uğur ile birlikte 
gerekli temaslarımızı yaptık. 
TMO Genel Müdür Yardımcısı 
Cihan Soyalp Ankara’dan gele-
rek ilçemizde başladıkları alım 
çalışmaları hakkında siz değerli 
çiftçilerimize bilgilendirmeler-
de bulunuyor. Bizler, emeğini 
alın terine katık eden siz değerli 
çiftçilerimiz için çalışmaya ve 
daima yanınızda olmaya devam 
edeceğiz. Hayırlı, bol ve bereketli 
hasatlar diliyorum” ifadeleriyle 
tüm çiftçilere hayırlı hasatlar 
diledi.

Toplantıda, TMO’nun 6 Tem-
muz itibariyle Çatalca’da buğday 
alımlarına randevulu bir şekilde 
başlayacağı belirtilirken, üre-
ticilerin gerek ilçedeki TMO’ya 
gerekse lisanslı depolara başvura-
bilecekleri belirtildi.

Akgün’e “Barınma Politikaları

Özel Ödülü” verildi
Roma Active Albania ve ERGO Network ortaklığında yürütülen ve Sıfır Ayrımcılık Derne-
ği’nin Türkiye yürütücüsü olduğu ‘’Batı Balkanlar ve Türkiye’de Roman Kadının Değişim 
Gücü’’ projesi kapsamında Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün’e ödül verildi.

Sarıyerli çocuklara spor şenliği

KÜÇÜKÇEKMECELİLER, GÜNE 
SABAH SPORUYLA BAŞLIYOR
Küçükçekmece Belediyesi spor yaparak sağlıklı bir hayat sürmek isteyen Küçük-
çekmecelileri, profesyonel eğitmenler eşliğinde spor yapmaya davet ediyor.

Maltepe’nin geleneksel tekne turları geri döndü
Maltepe Belediyesi, pandemi koşullarının ardından gelenekselleştirdiği kadınlarla tekne turlarını yeniden başlattı

Maltepe Belediyesi’nin gele-
neksel tekne turları geri döndü. 
Pandemi koşulları nedeniyle ara 
verilen tekne turları 2 yıl sonra 
yeniden başladı. Tekne turlarının 
ilk gününde Maltepe Belediye 
Başkanı Ali Kılıç da Maltepelil ka-
dınlara eşlik etti. Bu yıl 6.’sı dü-
zenlenen turlara Maltepe’nin 18 
mahallesinden kadınlar katılıyor. 
Rehber eşliğinde tekneyle Büyü-
kada, Burgazada, Heybeliada ve 
Kınalıada’nın çevresini dolaşan 
kadınlar hem eğleniyor hem de 
Adalar’ın tarihi ve kültürüne dair 
bilgiler ediniyor.

Adalar’ı ilk kez gören kadınlar 
da turlarda

Bu yıl 6.’sı düzenlenen 
geleneksel tekne tur-
larında her sefere 
farklı mahalle-
lerden kadın-
lar katılıyor. 
Maltepeli 
kadınlara, 
sanatçı Arzu 
Akçay da tek-
nede şarkılarıyla 
eşlik ediyor. Akçay’ın 
şarkılarıyla kadınlar dans 

ediyor, eğleniyor. Belediyenin çe-
şitli ikramlarda bulunduğu turla-
ra bir rehber de eşlik ediyor ve her 

adaya yaklaşıldığında o 
ada hakkında ka-

dınlara bilgiler 
paylaşıyor. İlk 

haftasında 
Adalar’ı ilk 
kez gören 
kadınların 

da katıldığı 
etkinlik önü-

müzdeki hafta 
devam edecek.

ÜNER “HASADINIZ BOL VE BEREKETLİ OLSUN”
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İBB, balıkçılar için başlattığı desteği 
bu yıl da sürdürdü. 12 metre altı balıkçı 
teknesi sahibi 1.297 kişiye malzeme 
desteği sağladı. Büyükada'da gerçekle-
şen programda küçük ölçekli balıkçı-
lara destek paketlerini teslim eden İBB 
Başkan Vekili Selçuk Sarıyar, “Daha çok 
insanın evine balık girsin, daha çok 
çocuk balıkla beslenebilsin diye bu des-
tekleri vermeye devam edeceğiz” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), Küçük Ölçekli Balıkçı olarak 
tabir edilen 1.297 balıkçıya, ekmek 
teknesinin bakım onarımına katkı-
da bulunmak için malzeme desteği 
gerçekleştirdi. Büyükada Su Ürünleri 
Kooperatifi’nde gerçekleşen törende 
balıkçılar, kolilerini İBB Başkan Vekili 
Selçuk Sarıyar’dan teslim aldı. 
SARIYAR: BALIKÇILARIMIZ YOKSUL-
LUKLA MÜCADELE VERİYOR

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
selamlarını Adalı balıkçılara ve Ada 
sakinlerine ileten İBB Başkan Vekili 
Selçuk Sarıyar, “Küçük ölçekli balıkçı-
larımız yoksullukla mücadele veriyor. 
Kaynakların sürdürülebilir olarak 
kullanılması açısından da çok yüksek 
bir potansiyele sahip. Daha çok insa-
nın evine balık girsin, daha çok çocuk 
balıkla beslenebilsin diye bu destekleri 
vermeye devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Daha fazla destek sağlayacaklarını 
söyleyen Sarıyar, “Küçük ölçekli balık-
çılarımızın mensubu oldukları su ürün-
leri kooperatifleriyle görüşmelerimiz 
devam ediyor. Tüm ortaklarının fayda-
lanabileceği destekler üzerine çalışıyo-
ruz. Hep birlikte ihtiyaçları tespit edip, 
gereken noktalarda adımları atacağız. 

İstanbullu üreticilerin emekçilerin 
yanında durmayı sürdüreceğiz. Bu eko-
nomik koşulları dayanışma duygusuyla 
aşacağız” dedi.

ATALIK: HİZMETLERİMİZİ BÜYÜTECEĞİZ
Programda şehrin üreten, emek 

veren; çiftçisi, besici, balıkçılarına 
verdikleri destekleri paylaşan Tarımsal 
Hizmetler Daire Başkanı Ahmet Atalık, 
“Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım 
Örgütü,  2022’yi küçük ölçekli balıkçı-
lık ve yetiştiricilik yılı olarak ilan etti. 
Ancak İBB,  bu yılı dahi beklemeden 
küçük ölçekli balıkçıları desteklemeye 
başladı. Bundan sonra yer problem-
leri çözüldükçe desteklerimizi daha 
da çeşitlendirerek size hizmetlerimizi 
büyüteceğiz” şeklinde konuştu. 
GÜL: İBB UNUTULMUŞ 
ALANA ELİNİ UZATTI

Sloganı “Ölçeği küçük, değeri bü-
yük” olan desteğin Adalara çok ben-
zediğini vurgulayan Adalar Belediye 
Başkanı Erdem Gül ise konuşmasında 
“Deniz üretimi yıllardır kaderine terk 
edilmiş. Bu bakımdan İBB’nin bu kade-

rine terk edilmiş alana güçlü bir biçim-
de el attığı için ayrıca teşekkür ediyo-
rum. Bize yakışan bu” diye konuştu. 

Kadın Balıkçılar Derneği Başkanı 
Sevinç Konkuş, balıkçılara desteğin 
kapsayıcı ve birleştirici bir çalışma ol-
duğunu belirterek, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'na teşekkürlerini iletti. Bü-
yükada Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
Ali Coşkuner’de destek paketlerinin çok 
kıymetli olduğunu ifade etti.

İBB’nin  “Tekne Bakım Malzemesi 
Desteği” kapsamında balıkçılara tekne 
bakımında kullanılan Epoksi Macun, 
Antifauling Boya, Beyaz Yağlı Boya ve 
Balıkçı Tulumu verildi. 2021 yılında 

toplam 1.200 balıkçı teknesine yapılan 
destek, 2022 yılında 1.297’ye yükseldi. 

Türkiye genelinde küçük ölçekli 
balıkçı teknesi sayısı toplam sayının 
yüzde 91’ini oluşturmasına rağmen 
toplam üretimin ancak yüzde 10’unu 
gerçekleştirmesi sebebiyle küçük öl-
çekli balıkçıların desteklenmesi büyük 
önem taşıyor.

n Kent Yaşam Gazetesi

Sarıyar; Daha Çok
Destek Daha Çok Balık

İBB Başkan 
Vekili 

Selçuk Sarıyar

Silivri Belediyesi tara-
fından yapımı tamamla-
nan ve İstanbul’da belediye 
eliyle yapılmış ilk canlı 
hayvan pazarı olma özelli-
ğini taşıyan tesis düzenle-
nen törenle hizmete açıldı. 
Törende konuşan Silivri 
Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, “Silivri olarak 
bizim 500 km² ekilebilir, 
dikilebilir arazimiz var. 
Biz İstanbul’un gıda ve 
hayvancılık üssü olmaya 
hazırız.” dedi.

Tarım ve hayvancılığa yönelik ha-
yata geçirdiği projelerle tüm Türkiye’de 
büyük ses getiren Silivri Belediyesi bir 
ilke daha imzasını attı. Silivri Belediye-
si tarafından Yeni Mahalle’de yapımı 
tamamlanan ve İstanbul’da belediye 
eliyle yapılan ilk canlı hayvan pazarı, 
düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Programda konuşan Volkan 
Yılmaz, “İlk günden beri ‘Silivri için 
üretiyor, Türkiye için geliştiriyoruz' 
sloganıyla çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Bugün de İstanbul'un ilk ve 
tek canlı hayvan pazarının açılışını 
yaptık. Buradaki muradımız Silivri ve 
İstanbul'un çeperindeki ve Trakya'daki 
hayvancının ürününü aradan aracıyı 
çıkarılarak ürününü değerinden 
satabildiği yine aynı zamanda halk 
sağlığının dikkate alındığı, düzenli ter-
tipli, veteriner hekimlerin nezaretinde 
bir canlı hayvan pazarıydı. Bunu da 
gerçekleştirdik. Silivri Belediyesi yine 
öncü ve önder politikalarıyla Türkiye'de 
İstanbul'da bir ilki gerçekleştirdi” dedi.
“HAYVANCILIK BAKIMINDAN İSTAN-
BUL'DA İLK ÜÇTE YER ALMAKTADIR”

Canlı hayvan pazarı ile ilgili bilgiler 
veren Yılmaz şunları söyledi: “İlçemiz, 
hayvancılık bakımından İstanbul'da ilk 
üçte yer almaktadır. 59.396 baş koyun 
ve 5.999 baş keçi olmak üzere 65.395 
baş küçükbaş hayvan varlığı bulun-
maktadır. İstanbul'da küçükbaş hayvan 
varlığının yüzde 37,7'si Silivri'dedir. 
Küçükbaş bakımından İstanbul'da 
1'inci sıradadır. İstanbul'daki 93.961 
baş sığır cinsi hayvanın yüzde 18,0'i 
olan 16.884 baş sığır, Silivri'dedir. 
İlçemiz bu anlamda İstanbul'da 2'nci 

sıradadır. 109.559 büyükbaş hayvanın 
yüzde 17,6'sı olan 19.260 büyükbaş 
Silivri'dedir. İstanbul'da 2'nci sıradayız. 
15.598 baş manda cinsi hayvanın 
yüzde 15,2'i olan 2.376 baş manda Si-
livri'dedir. İlçemiz bu sayı ile İstanbul'da 
4'üncü sıradadır. İlçemizdeki hayvan 
yetiştiriciliğinin varlığından hareketle, 
üreticilerimizin haklı taleplerine kulak 
tıkayamazdık. Köylere yaptığımız ziya-
retlerde köylülerimizin bizden istediği 
en öncelikli talepleri canlı hayvan paza-
rı yapılmasıydı. 6 ay gibi kısa bir sürede 
bu pazarı Silivri'mize kazandırdığımız 
için büyük bir mutluluk duyuyoruz.”
PAKDİL: "SİLİVRİ VE BÖLGE ÜRETİCİLERİ-
NE HAYIRLI OLSUN"

Trakya'nın bakanlık ve ülke için 
önemini dile getiren Tarım ve Orman 
Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Nihat 
Pakdil, “Trakya'da öncelikli olarak 
yaptığımız birçok çalışma var. Bölge-
nin hastalıktan ari bir bölge haline 
gelmesi, çalışan arkadaşlarımız ve 
çiftçilerimizin emekleriyle oldu. Bunu 
bizim tek başına yapmak gibi bir iddi-
amız söz konusu olamazdı. Biz kendi 
gıdalarımızı kendimiz üreteceğiz. 
Nasıl yapacağız? Hayvancılık ve bitkisel 
üretimle alakalı yapacağımız faaliyet-
lerle. Bunun için ne diyoruz? Siz üretin 
yeter! Ekilmedik bir karış yer kalmasın. 
Biz bunun için sizin hep yanı başınızda 
olacağız” dedi.  Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Dr. Nihat Pakdil yaptığı 
konuşmanın ardından Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz'a Canlı Hayvan 
Pazarı'nın işletme ruhsatını takdim 
ederek, Silivri'ye ve bölge hayvancıları-
na hayırlı olmasını diledi.

Katılımcı yöneti-
mi arttırmak adına 
Kağıthane Belediye 
Başkanı Mevlüt 
Öztekin'in her çar-
şamba vatandaşlarla 
buluşarak talep ve 
önerilerini değerlendir-
diği ‘’Çarşamba Buluşma-
ları Programı’’ verilen kısa 
süreli aranın ardından yeniden 
başladı.

Kağıthane Belediyesi Mec-
lis Salonu'nda sabahın erken 
saatlerinde başlayan programda 
Belediye Başkanı Öztekin her 
bir vatandaşla tek tek görüşerek 
talep ve önerilerini değerlendirdi.

Mevlüt Öztekin'in her çarşam-
ba vatandaşlarla buluşarak talep 
ve önerilerini değerlendirdiği 
‘’Çarşamba Buluşmaları Progra-

mı’’ 
2019 

yılından 
itibaren devam ediyor. Pandemi 
nedeniyle bir süre ara verilen 
program kaldığı yerden devam 
ediyor. Program bugüne kadar 80 
kez tekrarlandı. Öztekin, son 3 
yıldaki ‘’Çarşamba Buluşmaları 
Programı'nda’’ 30 bin vatandaş-
la randevusuz şekilde görüşüp 
özellikleri sorun ve problemleri 
dinledi.

Yılmaz “İstanbul’un 
gıda ve hayvancılık 

üssü olmaya hazırız”

Öztekin, Çarşamba buluşmalarına 
kaldığı yerden devam ediyor

Eyüpsultan’da “Okumak Güzeldir” 
Eyüpsultan Belediyesi tarafından 

kitap okuma alışkanlığı kazandır-
mak, kitap okumayı sevdirmek, Türk 
Dili ve Edebiyatı'nın seçkin eserlerine 
ilgiyi artırmak amacıyla bu yıl 3.’sü 
düzenlenen kitap okuma yarışması-
nın kazananları ödüllerini aldı.

Bu yıl İstiklal Harbi Zaferi’nin 
100. yılına özel olarak gerçekleştiri-
len, Toplam 27 bin 534 kişinin başvu-
ruda bulunduğu yarışmada dereceye 
girenlerin ödülleri boğazda düzenle-
nen tekne gezisinde verildi.

Eyüpsultan Belediye Başkanı De-
niz Köken, yarışmada 1. olan Fatma 
Betül Uçar’a, 2. olan Bahar Tuğrul’a, 
3. olan Güzey Berkem Güven’e ve 
Eyüpsultan'ın birincisi olan Asiye 
Şefika Sümeyye Kapusuz Karakaya’ya 
ödüllerini takdim etti.
YARIŞMANIN 1.’SİNE 7 BİN 500 TL VE 
DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR

Yarışmada 1. olan Fatma Betül 
Uçar’a 7 bin 500 TL ve dizüstü bilgi-
sayar, 2. olan Bahar Tuğrul’a 5 bin TL 
ve tablet, 3.olan Güzey Berkem Gü-
ven’e 3 bin TL ve tablet, Eyüpsultan 
birincisi olan Asiye Şefika Sümeyye 
Kapusuz Karakaya’ya ise fotoğraf 
makinesi hediye edildi. Yarışmada 

ayrıca dereceye giren ilk 25 kişi 1.000 
TL kitap hediye çeki, dereceye giren 
ilk 100 Eyüpsultanlı yarışmacı çift 
kişilik boğaz turu, dereceye giren ilk 
150 kitapsever ise Müze Kart verildi.
“KATILIMCILARIN MEMNUNİYETİNİ 
GÖRDÜM”

Ödül töreni sonrası, 
boğaz gezisi sü-
resince kitap-
severlerle, 
yarışma 
üzerine 
soh-
betler 
yapan 
Bele-
diye 
Başka-
nı Deniz 
Köken, 
“Katı-
lımcıların 
memnuni-
yetini gördüm 
masa masa dolaştım. 
Hiç buraya gelme ihtimali 
olmayan Ankara'dan bir öğrencimiz 
yarışma dolayısıyla buraya geldi ve 
birincilik ödülünü aldı. Gençlerin 

kitap okuma hassasiyetinin ne kadar 
arttığını görüyoruz. Bunlar genç 
bunlardan bir şey olmaz cümleleri 
havalarda uçuşuyor ama böyle bir 
şey yok. Kendi kendimize başkaları 
hakkında yorumlar yapıyoruz o da 
yanlış. Bakın bugün 30 binin üstün-

de yarışmacımız oldu bu sene. 
Geçen sene 54 bindi, 

pandemi de vardı 
o sene tabi. 

Hem ki-
taplarla 

buluş-
turmuş 
olduk 
hem 
İstiklal 
Harbi-
ni o dö-

nemin 
büyük 

şahsiyetle-
rinden oku-

dular. İnşallah 
seneye tekrar başka 

bir konsepte düzenleye-
ceğimiz yarışmayla Türkiye'nin ta-

mamını Eyüpsultan'da buluşturmuş 
oluruz” dedi. n Kent Yaşam Gazetesi
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ve beraberindeki heyet ile birlikte 
Beylikdüzü’nde bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi. Yaşam Vadisi’ni gezen 
Kılıçdaroğlu, “İstanbul ve Türkiye için 
çok değerli bir proje. Ekrem İmamoğlu 
ve arkadaşları İstanbul’u İstanbul 
yapıyor ” diye konuştu. 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, Beylikdüzü’nde bir dizi ziyaret 
gerçekleştirerek incelemelerde bu-
lundu. İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Cumhuri-
yet Halk Partisi Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Seyit Torun, CHP İstanbul İl Başkanı 
Canan Kaftancıoğlu, CHP İstanbul 
Milletvekillleri Engin Altay ve Özgür 
Karabat ile birlikte ilçeye gelen Kılıç-
daroğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın ev sahipliğin-
de ilk olarak Yaşam Vadisi’ni gezdi. 
“İNSANLARIN NEFES ALMASI LAZIM”

Kılıçdaroğlu,“ İstanbul ve Türkiye 
için çok değerli bir proje.16 milyon 

insanın yaşadığı bir kentte 
insanların nefes alması 
lazım. İnsanların 
özgürce gezmesi 
lazım. Doğayla 
kucaklaşması 
lazım. Çocukların 
ve yaşlıların da 
böyle bir mekana 
ihtiyacı var. İstan-
bul’u gerçek 
anlamda 
İstanbul ya-
pan kimdir 
diye sorar-
sanız net 
hepimiz 
biliyoruz, 
Ekrem İma-
moğlu ve arkadaş-
ları. İmamoğlu ve diğer 
belediye başkanları birlikte İstanbul’u 
gerçek anlamda İstanbul yapıyor” 
diye konuştu.
KILIÇDAROĞLU YAŞAM BAHÇESİ’NDE

Kılıçdaroğlu ve beraberindeki 

heyetin bir sonraki durağı 
Sanatla Yaşam Atöl-

yeleri oldu. Yaşam 
Vadisi 2.etapta 

bulunan Yaşam 
Bahçesi’ni de 
ziyaret eden 

Kılıçdaroğlu; 
İmamoğlu, Kaf-

tancıoğlu ve Çalık 
ile birlikte sebze 

topladı. Son 
olarak 

hafta 
başında 
açılışı 

yapılarak 
Batı İstan-

bul Eğitim 
Kültür Sanat Vakfı 

iş birliğiyle ilçeye ka-
zandırılan Galeri Beylikdüzü’ne gelen 
Kılıçdaroğlu, ilçede gerçekleştirdiği 
ziyaret ve incelemelerin ardından 
Beylikdüzü’nden ayrıldı.

Ümraniye Belediyesi tarafından, 
İstanbul Kalkınma Ajansı’nın kat-
kısıyla ilçenin dört farklı noktasına 
kurulacak olan Yapay Zekâ ve İnovas-
yon Merkezi’nde görev yapacak 
olan eğiticilerin eğitimi 
gerçekleşti. Ümraniye 
Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım’da eğitimin 
son gününde, eğiticile-
re ziyarette bulunarak 
başarılar diledi.

Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım ve ekibi göreve gel-
dikleri Nisan 2019’dan 
bu yana eğitim ve 
gençlere yönelik 
birçok önemli 
projeyi hayata 
geçirdi. Yapı-
lan yatırım-
larla gençlerin 
geleceğine 
büyük katkı sağ-
layan Ümraniye 
Belediyesi geçtiğimiz 
aralık ayında önemli bir ileri 
teknoloji yatırımı adımı attı.

Ümraniye Belediyesi tarafından, 
İstanbul Kalkınma Ajansı 2021 Yılı 
Çocuklar ve Gençler Mali Destek Prog-
ramı’na başvurusu yapılan “Ümrani-
ye Yapay Zekâ ve İnovasyon Merkezi” 
adlı proje İstanbul Kalkınma Ajansı 
tarafından başarılı bulunarak, des-
teklenmeye hak kazanmıştı. Eğitim 
ve gençliğe önemli bir değer katacak 
olan projede görev yapacak olan eğiti-
ciler için Ümraniye Belediyesi’nde 34 
öğretmen ve 5 belediye personeline 
dört gün süren bir eğitim programı 
düzenlendi. 

Yıldırım’da verilen eğitimin 
son gününde eğiticileri ziyaret etti. 
Projede görev alacak eğiticilerle bir 
süre sohbet eden Yıldırım; projenin 
önemine değinerek başarılar diledi.

Bu projeyle 29 yaş altı çocuk ve 
gençlerin yaratıcı ve yenilikçi odaklı 
yetişmesi ve teknoloji girişimcisi 
olarak İstanbul’un ekonomik yönden 

kalkınmasına katkı sağlaması amaç-
lanıyor. Geleceğin rekabetçi sektör ve 
ekonomilerini yakalamak ve öncüsü 
olabilmek için bugün çocuk ve genç-

lere 21. yüzyıl becerilerinin 
kazandırılması, nitelikli 

bilgilerle donatılması, 
ar-ge ve yenilik ala-
nında çalışan insan 
kaynağının artırılabil-
mesinde önemli rolü 

olan Ümraniye Yapay 
Zekâ ve İnovasyon Merkezi 

bölgeye önemli bir katma 
değer sağlayacak.

4 Faklı Merkez-
de Yüksek Tekno-

loji Eğitimi
Ümraniye 

Yapay Zekâ 
ve İnovasyon 
Merkezi’nde 4 

adet atölye ve 
bir tane de Proje 

ve Prototipleme 
Geliştirme Fablab’ı 

oluşturulacak. Bu atölyelerde 
21. yüzyıl becerilerine yönelik STEAM 
eğitim modeliyle; bilim, teknoloji, 
sanat ve matematik, mühendislik 
ve yeni nesil bilim standartlarını refe-
rans alan eğitimler düzenlenecek. 
Sabahattin Zaim Gençlik Kültür ve 
Eğitim Merkezi (merkez bina), Necip 
Fazıl Kültür Merkezi (atölye), Nihat 
Sami Banarlı Ortaokulu (atölye) ve 
Zübeyde Hanım Ortaokulu’nda (atöl-
ye) kurulacak olan Ümraniye Yapay 
Zekâ ve İnovasyon Merkezi’nde yak-
laşık 5 bin çocuk ve gence ulaşılması 
hedefleniyor.

Proje kapsamında kurulacak olan 
atölyelerde; robotik, kodlama ve 
insansız hava aracı, yapay zekâ, ros 
ve otonom sistemler, 3D tasarım ve 
ürün geliştirme çalışmaları yapıla-
cak. Proje için nesnelerin interneti ve 
açık kaynak sistemler atölyesi, sanal 
gerçeklik ve oyun geliştirme atölye-
si, prototipleme ve proje geliştirme 
fablabı kurulacak.

1 Temmuz 1926'da 
yürürlüğe giren Kabotaj 
Kanunu kapsamında Milli 
Bayram ilan edilen De-
nizcilik ve Kabotaj Bayra-
mı’nda Kartal, nefes kesen 
yarışlara ve renkli etkinlik-
lere sahne olacak.

Kartal Belediyesi, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü organizasyonu 
ile 1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı kapsa-
mında coşkulu bir kutlama 
etkinliği düzenliyor.

3 Temmuz Pazar günü 
15.00-20.00 saatleri ara-
sında heyecan seviyesinin 
doruklarda hissedileceği et-
kinlikler, Kartal Belediyesi 
tarafından tam donanımlı 
bir su sporları tesisi haline 
getirilen Dragos Su Sporları 
Merkezi’nde yapılacak.

Kürek, Yüzme ve Dra-
gon Bot Yarışları gibi çeşitli 
su sporları etkinliklerine 
sahne olacak kutlamada, 
katılımcılar tekne gezisi ve 
jet ski gösterisi ile bayram 
coşkusunu doyasıya yaşa-
yacak.

‘Mahalleler Yarışıyor 
Dragon Bot Yarışları’ etkin-
liğinde, 18 yaş üstü sporse-
verler, doyasıya yarışacak. 
Her mahallenin ayrı bir 
takım kuracağı organizas-
yonda, başvurular mahalle 
muhtarlıkları üzerinden 
yapılacak.

1.5 km serbest yüzme 
yarışlarının da düzenle-
neceği etkinlikte, 18-25 

Yaş, 25-44 Yaş ve Masterlar 
olmak üzere sporcular, top-
lam 3 kategoride yarışacak.

4 çifte kürek yarışları 
ile de renklenecek etkinlik-
ler ise kürek kulüplerinin 
kıyasıya mücadelesine 
sahne olacak.

Komşularımız; katılım 
ve detaylı bilgiye 0216 280 
60 69 numaralı hattan 
ulaşabilecek.

Başkan Gökhan Yük-
sel’den Kartallı Sporsever-
lere Davet

Tüm sporseverleri De-
nizcilik ve Kabotaj Bayramı 
dolayısıyla düzenlenecek 
olan etkinliğe davet eden 
Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, “Deniz-
lerimizdeki hâkimiyet ve 
bağımsızlığımızın sembolü 
olan 1 Temmuz Denizcilik 
ve Kabotaj Bayramı dolayı-
sıyla İstanbul’un en güzel 
sahil kıyılarından birine 
sahip olan Kartal’da renkli 
bir kutlama programı orga-
nize ettik.

Birbirinden heyecan-
lı su sporları yarışları ve 
gösterilerine imza atacağı-
mız etkinlik programımızı 
ise ilçemizin sahip olduğu 
zengin potansiyeli en iyi 
şekilde değerlendirerek 
komşularımızın hizmetine 
açtığımız Dragos Su Sporla-
rı Merkezimizde gerçekleş-
tireceğiz. Hazırladığımız 
bu heyecan dolu etkinliğe 
tüm sporsever komşuları-
mızı bekliyoruz.” dedi.

Kılıçdaroğlu “İmamoğlu ve arkadaşları

İstanbul’u İstanbul yapıyor”

YAPAY ZEKÂ VE İNOVASYON 
MERKEZİ EĞİTİCİ EĞİTİMLERİ YAPILDI

Denizcilik ve Kabotaj
Bayramı Kartal’da Büyük
Bir Coşku ile Kutlanacak  

Kiraz tadında bir festival yaşadık
Daha önce de bu tür kültürel etkinliklere 

katıldığım için küçük çaplı bir şey olacak herhalde 
diye düşünüyordum. Bir, iki şarkıcı, türkücü gelir, 
el işi süslemeler, aksesuar sergileri açılır, birkaç da 
meyve standı kurulup, satış yapılır, beş, on bin ki-
şiye her zamankinden değişik birkaç gün yaşatılır 
diye tahmin ediyordum.”

Ama yanılmışım. Hem de çok..
Hatta billboardlara asılan bir tanıtım pan-

kartında etkinliğin yeri yazılı olmadığından 
sosyal medyada paylaşım yapan bir yerel gazeteci 
arkadaşın yazısının yorum bölümüne “nerede 
olacak?” diye sorduğuma da pişman oldum.

Çünkü, “Bu festival 56 yıldan beri yapılıyor. 
Yurt içinden ve yurt dışından gelen insanlar var. 
Yapıldığı yeri bilmeyen yok?” diyerek, bana hafif-
ten azar çekmişti. 

Haklıydım ama cevap vermedim. Çünkü 
benim gibi bilmeyen başkaları da aynı şeyi sor-
muşlardı. Neyse sorun değil. İnsanlık hali. Soran 
öğrenir. Ben de sordum öğrendim.

Ancak festival günü gelince sormaya gerek ol-
madığını da gördüm. Zaten öteki pankartlarda da 
etkinlik yeri “Sahil Dolgu Alanı” diye belirtilmişti.

Bu arada hemen söyleyeyim; Bir hafta önce 
festivale yazar olarak katılıp, kitaplarımı imzala-
mak istediğimi de belediye yetkililerine iletmiş-
tim. Onlar da kırmayıp, beni diğer yerel yazarların 
bulunduğu ‘Yazar Buluşmaları’ programına dahil 
etmişlerdi.

İlginç bir tesadüf eseri olarak da bu girişimim 
sırasında festivali düzenleyen Süleymanpaşa Be-
lediyesi’nin Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Salih 
Nurettin Çevik’le de tanışmıştım. 

Aslında geçtiğimiz günlerde İstanbul’a 
gittiğimde, gazetemiz Kent Yaşam’ın sahibi Celal 
Karaali, “Süleymanpaşa Belediyesi’nde çalışan 
Salih adında bir arkadaşımız var. Daha önce 

Küçükçekmece Belediyesi’nde kültür müdürlüğü 
yapmıştı. Onunla tanışman iyi olur. Değerli bir 
dosttur” demişti.

Festival vesile oldu, gazetecinin, edebiyatçının 
dilinden anlayan, kültür-sanat etkinliklerinin 
organizasyonunda tecrübeli bir dost edinmiş 
oldum. Salih Beyin aracılığıyla da Namık Kemal 
Evi İdari Sorumlusu eğitimci-yazar Sezai Kurt’la 
ve gazeteci-yazar Sezai Gençöz’le tanışma imkanı 
buldum. 

Festivalin üçüncü gününe denk gelen imza 
günümde de, benim gibi Yazar Buluşmaları’na 
katılan birçok değerli edebiyatçı ile bir araya gelip, 
yeni dostlukların ilk adımını attım.

Festivale katılım ise bir başka şaşırtıcı olaydı. 
“Hani akın akın geliyorlar” diye bir söz vardır 

ya. İşte aynen öyle bir durum söz konusuydu. 
Bu sözü ilk olarak kim, nerede, ne için söyle-

miş bilmiyorum ama Tekirdağ Kiraz Festivali’ne 
katılmak için cadde ve sokaklardan sahile gruplar 
halinde yürüyen insanların görüntüsü aynen 
böyleydi. Yürümüyor, adeta akıyorlardı.

Genci, yaşlısı, çocuğu, kadını, erkeği heye-
canlı adımlarla aynı yöne yürüyorlardı. O zaman 
anladım ki sosyal medyada beni azarlayan gazete-
ci arkadaş haklı. Ben de buranın yerlisi olsaydım 
belki de, “56 yıldan beri düzenlenen Tekirdağ 
Kiraz Festivali’nin nerede yapıldığını sormaya ge-
rek yok. Çık sokağa, düş birinin peşine, dosdoğru 
festival alanına gidersin” derdim.

Öyle de oldu. Kalabalığa karışıp, gittik.
Önce sahilde, şehrin semalarında uçuş gös-

terisi yapan SOLOTÜRK’ü izledik. Heyecanlıydı 
insanlar. Tıpkı bizim gibi..

Geçmişte de Adana’nın Saimbeyli ve Pozantı 
ilçelerinde düzenlenen benzeri etkinliklere katılıp, 
yetiştirilen koca koca kirazlardan yeme imkanı  
bulmuştum.

Toros Dağları’nın serin havasında ikram edi-
len ekmek arası kavurmayı yiyip, buz gibi sudan 
içtikten sonra, kırmızı ve sarı kirazları ağaçlardan 
toplamak keyif vericiydi.

Tekirdağ’ın merkez ilçesi Süleymanpaşa 
sahiline kurulan kiraz satış standlarından iki kilo 
kiraz, bir kilo da kayısı aldım.

Meyveyi çok sevdiğim için eşim engel olmasa 
belki daha fazla alırdım. Zaten aldıklarımın bir 
bölümü taze olarak tüketip, geri kalanını reçel 
yaptık. Ertesi gün iki kilo daha aldım.

Festival alanı çok kalabalıktı. Daha önceleri 
onlarca festivale katıldım ama bu kadar kalabalı-
ğını ilk kez görüyordum. Koskoca alanda oturacak 
yer kalmadığından birkaç saatimiz ayakta geçti.

Hem konser, spor ve sosyal etkinliklerle eğlen-
dik, hem pandemi nedeniyle iki yıldır özlemini 
duyduğumuz neşeli ve heyecanlı bir ortamda 
bulunduk. Bu arada yeni yazar ve gazeteci dostlar 
edinip, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının 
yöneticileriyle tanıştık. El uzattığımız her Tekir-
dağlının samimi duygularla karşılık vermesi ise 
gönlümüzü okşadı.

Bu yüzden çiçeği burnunda bir Tekirdağlı ola-
rak iki yıl aradan sonra kiraz festivalinin devamını 
sağlayan Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt 
Yüksel ile emeği geçen herkese teşekkür ederim. 

Bu festival bana insanlarımızın birlik ve bera-
berliğini hiçbir şeyin bozamayacağını, iyi günde 
de kötü günde de hep yan yana, sırt sırta, ele ele 
olacağını bir kez daha gösterdi. Zaten Belediye 
Başkanı Yüksel de halka yaptığı konuşmada 
aynen bunları söyledi.

Kiraz gibi parlak ve tatlı daha güzel festival ve 
etkinliklerde buluşmak dileğiyle..

n Tuncay DAĞLI / Süleymanpaşa-TEKİRDAĞ
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Öğrencilik yıllarım bekâr odaların 
soğuk ve nemli duvarları arasında geçti. 
Evin duvarlarını renkli gazetelerle kapla-
mıştım. En çokta çıplak kadın fotoğrafı 
bulunan gazete sayfalarıyla... Ama babam 
aybaşlarında beni ziyarete gelmeden bir 
gün önce bütün resimli kâğıtları, o güzel ve 
alımlı resimleri, özellikle “nü fotoğrafları”  
indirmek zorunda kalırdım. Onların yerine 
şiir yazılı kâğıtları asardım. Masamın 
üstüne de bolca kitap koyardım. Sözüm 
ona ders çalışmasam da en azından kitap 
okuduğumu görsün diye. Ama okurdum 
da. Kitapların yanına 
özellikle sevdiğim 
kızın resmini de koyar-
dım. Sanki unutmuş 
gibi, oysa mahsus 
yapardım. Babam 
genelde derslerimi pek 
sormaz ama okudu-
ğum kitaplara tek tek 
bakardı. Özellikle dev-
rimci, toplumsal ko-
nuları içeren kitapları 
okumama büyük önem 
verirdi. Kimi öğretmenlerim 
babamın öğrencisi olduğundan daha 
çok çekinir, korkar, okulda ve sokaklarda 
her zaman dikkatli olurdum. 

Yine bir aybaşı geldiğinde masamın 
üstünde duran fotoğrafı gösterip, “Bu kızı 
eve alıyor musun?” diye sormuştu babam. 
Ve kalemlerin arasında unutulmuş bir 
adet sigaranın ne aradığını, yoksa sigaraya 
mı başladığımı sormuştu. Korkmuştum. 
Hatta çok korkmuştum. “Hayır, baba”, de-
miştim. “Sigara içmiyorum onu arkadaşlar 
unutmuş olmalı.” Konuyu değiştirmek 
için, “Uzun zamandır evde kalmaktan ba-
şım ağrıdı. Hadi dışarı çıkalım baba. Milli 
Eğitime ya da banka müdürünün yanına 
gidelim. Ne zaman onları görsem hep seni 
soruyorlar oysa sen hiç onların yanına 
gitmiyorsun. Onlar senin öğrencin, değil 
mi? Oysa onlarla gurur duyduğunu söyler-
sin. Hadi gidelim baba, bak dışarısı da çok 
güzel.”, demiştim. “Konuyu değiştirme”, 
demişti yüksek sesle. “Milli Eğitimden ge-
liyorum, bankada da çay içtim. Sen kızdan 
haber ver.”

Başka çarem yoktu. Yalan söyleyemez-
dim de. Arada bir geliyor, dedim.  Bazen 
ders çalışıyoruz, bazen de bana şiir okuyor, 
çay içiyoruz. Çayı da çok seviyor. Bazen 
onun geleceği akşamlar bisküvi alıyorum. 
Tek lüksümüz bu. Artık gelirken bir şeyler 
yapıp getireceğini söyledi. Çok güzel börek 
açarmış... 

Babamın hoşuna gitmişti. Belli 
etmeden gülümsediğini görünce rahatla-
mıştım.

“Annende harika baklava açar”, dedi. 
“Ve kadının şiir okuması dinlendirir insa-
nı. Devam et şiirlere ama hepsi bu olmalı. 
Güzellik ve dostluk burada gizlidir. Sakın 
bir hata yapayım demeyin. Gelir geçer 
hepsi. Günü yaşayın, bir de geleceğe dair 
sakın birliktelik planları yapmayın. Sonra 
hayat kırar sizi. Birde sevdiğin arkadaş-
lar için para harcamaktan hiç bir zaman 
çekinme oğlum. Cebindeki paranın tadını 
arkadaşlarınla çıkarabilmelisin. Ama sana 
zam yapacağımı sanıyorsan aldanıyorsun, 
bunu kendi harcamalarından kısarak 
yapmalısın. O zaman başka şeylerde alabi-
lirsin kıza. Ucuz olmasının önemi yoktur. 
Hediyenin ucuzu, pahalısı olmaz.”

Babam inanmıştı o gün bana, çünkü 
yalan söylemeyeceğimi bilirdi. Ne olursa 
olsun, asla yalan söylemezdim. Sigara 
içmediğim ve arkadaşımın unuttuğu doğ-
ruydu. Sevdiğim kızında arada bir geldiği 
ve sadece şiir okuduğumuz da doğruydu. 
Tatil günleri arkadaşlarla pikniklere ve dağ 
gezintilerine giderdik. Onların yanında 
sevdiğim kızın avuç içlerini öperdim. 
Dizime uzandığında saçlarını karıştırır, 
ellerimle gözlerini kapatır yanağından 
hızlı hızlı bir kaç defa kaçamak yapar gibi 
öperdim. Belki çocukça utanır, belki de 
çekinirdim biraz. Onun da yüzü kızarır, 
“Yapma, bize bakıyorlar”, derdi. Ama ben 
inadına öpmek isterdim. Evime geldiğinde 
ise o şiir okur, ben de küçük piknik tüpte 
çay demlerdim. Çok istesem de avuç içleri-
ni dahi öpemezdim. Çünkü misafirimdi. 
Güveniyordu bana. O kasabayı yıkar, 
yakar ama güvenini asla yok edemezdim. 
O gittikten sonra onu özler, yarın sabah 
verilmek üzere yeni bir mektup yazardım. 
Her gece mutlaka bir şeyler yazardım. 

Şimdi saat gece yarısını çoktan geçmiş 
ben bunları anımsıyorum. Her hatıramda 
yüreğim sızlıyor, her kelimede ağlıyorum 
ama biraz da sevgimle, geçmişimle, ailem-
le, babamla, kendimle gurur duyuyorum.

Meğerki günler ne kadar hızlı geçmiş 
baba.

Daha dün çocuktum, bu gün yolun 
yarısına gelmişim...

Seni özledim baba.
Hem de çok özledim....
Biliyor musun baba, okuldan sonra 

o kız arkadaşımdan ayrıldım. Bir kaç yıl 
arada bir görüştük, o bana yazdı ben de 
O’na yazdım.

Sonra evlenip o küçük kasabadan 
ayrıldı...

İnsanlar ilk aşklarını aradan ne kadar 
zaman geçerse geçsin unutmazmış, bana 
şiir okuyan o kızı da ben unutmadım. Nasıl 
unuturum ki, onunla yaşadıklarım ilk uya-
nışlarımdı. İlk heyecanımdı, ilk gönülden 
sevdiğimdi. Sadece bana şiir okumuş olsa 
da o ilk sevgilimdi. Ve ilk defaların hazzı 
bir başka oluyordu. İlklerin yerini hiç bir 
şey tutamıyordu. Tutamıyordu çünkü 
tekrarlanan şeyler artık alışıla gelmiş şeyler 
oluyordu.

İlk aşklar hep kaybediliyormuş baba...
Kaybediliyor ama unutulamıyormuş.
Yıllar sonra anımsanınca az ya da çok 

bir çift söz ediliyormuş.

SENİ ÖZLEDİM BABA

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

Ödeme Tarihi Makbuz No
15.06.2021 B-4706962
08.03.2021 B-4636967
15.04.2021 B-4682414
14.02.2022 E-27870
14.07.2021 B-4708536
16.08.2021 B-4718549
14.01.2022 E-3564
15.09.2021 B-4719793
20.05.2021 B-4684706
15.11.2021 B-4777335
15.12.2021 B-4816340
14.10.2021 B-4775325
Tarihli ve numaralı 
Küçükçekmece Belediyesi’ne 
ödemiş olduğum ceza 
makbuzları kaybolmuştur, 
hükümsüzdür. MİNNAS BAKAL 

BEKO-220TR Marka 
AS0001003133 sicil numaralı 
yazar kasa ruhsatımı kaybettim 
hükümsüzdür. SELAMİ SAMİ- 
HALKALI VERGİ DAİRESİ – 
7420630058 VERGİ NUMARASI

Srebrenica Boşnak Soykırımı'nda ha-
yatını yitirenler için bu yıl ikincisi düzen-
lenecek Uluslararası Srebrenica Boşnak 
Soykırımı'nı Anma Koşusu, 3 Temmuz 
Pazar günü gerçekleştirilecek.

Bu anlamlı koşu öncesinde Yeşil-
yurt Spor Kulübü'nde düzenlenen basın 
lansmanına; Bakırköy Belediye Başkan 
Yardımcısı Cavit Ganiç, CHP İstanbul 
İl Başkan Yardımcısı Şemside Yener, 
Türkiye Bosna Sancak Derneği Başkanı 
Muhammed Sancaktar, Bakırköy Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Sait Ba-
baoğlu, İstinye Üniversitesi Medical Park 
Hastanesi Üroloji Hekimi Prof. Dr. Adem 
Fazlıoğlu ile çok sayıda davetli ve basın 
mensubu katıldı.

Toplantının moderatörlüğünü yapan 
Bakırköy Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Sait Babaoğlu, açılış konuşma-
sında, "Bu anlamlı etkinlik için burada 
olan herkese saygılarımı sunuyor ve hoş 
geldiniz diyorum" dedi. 

Babaoğlu, daha sonra sözü Bakırköy 
Belediye Başkan Yardımcısı Cavit Ganiç'e 
verdi. Ganiç, "Srebrenica Boşnak Soykırı-
mı'nın 27. yılı dolayısıyla, bu yıl 3 Tem-

muz'da 2. Uluslararası Srebrenica Boşnak 
Soykırımı Anma Koşusu'nu düzenleye-
ceğiz. Bu soykırımın her acılı gününde, 
ya da her sevinçli günümüzde hepinizi 
bir arada görmek beni çok mutlu ediyor. 
Bu koşuya katkı sunan herkesi yürekten 
kutluyorum" şeklinde konuştu.
TÜRKIYE’DE BIR ILK YAPILIYOR

Türkiye Bosna Sancak Derneği Başka-
nı Muhammed Sancaktar da, "Geçen sene 
ilkini düzenledik. Kimsenin yapmadığı 
bir organizasyona imza attık. Kimsenin 
kullanmadığı bir dili kullandık. Ulusla-
rarası olan spor dilini kullandık. Gördük 
ki doğru bir karar almışız. 'Unutma 
unutturma' ya da, o '8 bin 372 metrelik 
parkurda her bir adımda bir daha asla' 
diyerek yürüyeceğiz. Burada Boşnak Soy-
kırımı'nın basın lansmanını yapıyoruz 
ancak, bütün Balkan camiasında, bütün 
ülkemizin farklı bölgelerinde belki zaman 
içerisinde büyük soykırımlar yapıldı. 
Çift yüzlülüğünü de batı medeniyetine 
vurmak için de bu tür organizasyonları 
yapmamız gerekiyor ve unutturmamamız 
gerekiyor" diye konuştu.

n Kent Yaşam Gazetesi

Boşnak Soykırımı Anma
Koşusu Yapılacak 

Bağcılar Belediyesi Bilgi Evleri, Tür-
kiye’nin en büyük bilim festivali olan ve 
bu yıl 9’uncusu düzenlenen Konya Bilim 
Festivali’nde yerini aldı. Bağcılar’ın gu-
ruru olan Bilgi Evi öğrencileri, kurdukları 
stantta kendilerine özgü çalışmalarla ve 
tasarımlarla ziyaretçilere ilham veriyor. 

2013 yılından bu yana düzenlenen 
Türkiye’nin en büyük bilim festivali Konya 
Bilim Festivali’nin bu yıl 9’uncusu ger-
çekleştiriliyor. Milli teknoloji hamlesinin 
gururu olan savunma sanayi şirketleri, 
seçkin kurum ve kuruluşların stant kurdu-
ğu festivale Bağcılar Belediyesi de katıldı. 
Konya Bilim Merkezi açık alanındaki festi-
valde; 150’nin üzerinde bilimsel etkinlik, 
bilim gösterileri, yarışmalar, simülatörler, 
eğlenceli sahne etkinlikleri yer alıyor.
Bilimsel çalışmalarının  
sunumunu yapıyorlar

Bağcılar Belediyesi Bilgi Evleri ile 

Fuat Sezgin Bilim Merkezi adına kurulan 
stantlarda 7’den 70’e her yaş grubundan 
bilime meraklı ziyaretçiler ağırlanıyor. Ço-
cuklar, davetlilere kendilerine ait bilimsel 
çalışma, tasarım ve uygulamalarla ilgili 
sunumlar yapıyor. Kiminin ilham aldığı 
kiminin de şaşkın bakışlarla izlediği stant-
lara vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor.
Ilgi alanlarına göre eğitim sunuyoruz

Öğrencilerin bilimsel çalışmalarına 
destek verdiklerini söyleyen Bağcılar Bele-
diye Başkanı Abdullah Özdemir, “Gelece-
ğin bilim adamlarının aramızdan çıkması 
için Bilgi Evlerimiz başta olmak üzere 
birçok tesisimizde her öğrencimizin kendi 
ilgi alanına göre eğitim hizmeti sunuyo-
ruz. Onlar da bizim emeklerimizi boşa 
çıkarmıyor; emeklerimizin karşılığını en 
güzel şekilde veriyorlar. Bizi Konya’daki bi-
lim festivalinde temsil eden çocuklarımızı 
tebrik ediyorum. Bu azim ve çalışmayla en 
iyi yerlere geleceklerine inanıyorum” dedi.

MÜZIK HIÇ SUSMADI

KÜÇÜKÇEKMECE’DE GENÇ 
MÜZISYENLERDEN “DÜNYA 

MÜZIK GÜNÜ” KONSERI

Küçükçekmece Belediyesi 
tarafından 21 Haziran Dünya 
Müzik Günü dolayısıyla düzen-
lenen etkinlikte, genç müzis-
yenler Bilge Su, İsa Özkocaman 
ve Atilla Volga Göl Kenarı Amfi 
Tiyatro’da sahne aldı. 

İlk defa 1981 yılında Fran-
sa’da kutlanan, o günden bu 
yana dünyanın dört bir yanın-
da kutlanmaya devam eden ve 
aynı zamanda yılın en uzun 
günü olan Müzik Günü’nde 
Küçükçekmeceliler müziğin 
ritmine ayak uydurarak, sa-
natçıların söylediği şarkılarla 
gönüllerince eğlendi. 

DJ Ravano performansıyla 
başlayan Küçükçekmece’deki 
müzik günü kutlamalarında 
ilk olarak genç müzisyen Bilge 
Su konser verdi. En sevilen 
şarkıları özgün tarzıyla yo-
rumlayan sanatçı, izleyenler-
den tam not aldı. 
Sanatçılardan Başkan Kemal 
Çebi’ye Teşekkür 

Ardından sahneye çıkan 
Küçükçekmece doğumlu İsa 
Özkocaman’da sahne perfor-
mansıyla Küçükçekmecelileri 
kendine hayran bıraktı. Do-
ğup büyüdüğü ilçede konser 
vermenin mutluluğunu yaşa-
dığını ifade eden Özkocaman, 
sanata ve sanatçıya destekle-
rinden dolayı Küçükçekme-
ce Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’ye teşekkür etti. 
Atilla Volga Doğum Gününü 
Küçükçekmecelilerle birlik-
te kutladı

Besteleri ile alternatif 

müzik dinleyicilerinin dik-
katini çeken müzisyen Atilla 
Volga, beğenilen parçaları ve 
popüler şarkılardan oluş-
turduğu repertuarından en 
güzel şarkıları Küçükçekme-
celiler için seslendirdi. Dün-
ya Müzik Günü'nde doğan 
sanatçı Atilla Volga doğum 
gününü sahnede orkestra 
arkadaşları eşliğinde pasta 
keserek kutladı. 

Konserlerle Göl Kenarı 
Amfi Tiyatro’da keyifli saatler 
geçiren vatandaşlar, sanatçı-
ların söylediği şarkılara hep 
bir ağızdan eşlik etti. 
Dünya Müzik Günü Nasıl 
Doğdu?

1970’li yıllarda, Fransız 
Ulusal Radyosu’nda ya-
pımcılık yapan Amerikalı 
Joel Cohen’in aklına dünya 
çapında, devasa bir müzik 
partisi yapmak düşüncesi 
gelir. Bu partinin de, yılın en 
uzun günü olan, 21 Haziran 
yaz gün dönümünde ger-
çekleştirilebileceğini önerir.
Ancak, bu önerinin gerçekleş-
mesi uzun zaman alır. Fransız 
Dans Yönetmeni Maurice 
Fleuret’in yeniden tasarımı 
ve Kültür Bakanı Jack Lang’ın 
önerisiyle; Dünya Müzik 
Günü 1981 yılında Fransa’da 
başlatılır. Dünyada birçok 
ülkede benimsenir. Kısa süre-
de, uluslararası bir başarıya 
dönüşür. Günümüzde ise, 130 
ülkede ve 1000’den çok kentte 
kutlanan, dünyanın en büyük 
sokak festivalidir.

Bilgi Evi öğrencilerinden
9. Konya Bilim Festivali

LÖSEV’den Başkan
Akpolat’a Teşekkür

LÖSEV (Lösemili Çocuklar Sağ-
lık ve Eğitim Vakfı) 3-25 Haziran 
günleri arasında düzenlediği 21. 
Uluslararası Lösemili Çocuklar 
Ayı kapanış törenini Akatlar BJK 
Spor Kompleksi’nde gerçekleştir-
di. “Büyük Aile Kucaklaşması” 
temasıyla gerçekleşen ve Tür-
kiye’nin çeşitli illerinden gelen 
lösemi hastaları, LÖSEV personeli 
gönüllüleriyle beraber yaklaşık 4 
bin kişinin katıldığı etkinlikte bir 
konuşma yapan LÖSEV Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Üstün Ezer; 

“Her zaman yanımızda olan 
Beşiktaş Belediyesi’ne ve Başkan 
Rıza Akpolat’a teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi.

LÖSEV 21. Uluslararası Löse-
mili Çocuklar Ayı kapsamında 
kapanış törenini “Büyük Aile 

Kucaklaşması” temasıyla Akatlar 
BJK Spor Kompleksi’nde gerçek-
leştirdi. Beşiktaş Belediyesi’nin 
desteklediği ve yaklaşık 4 bin 
kişinin katıldığı etkinlikte DJ ve 
prodüktör ikilisi Arem Özgüç & 
Arman Aydın sahne aldı. Lösemiyi 
atlatmış çocuklar dans gösterisi 
yaparken çocukların annelerin-
den oluşan koro mini bir dinleti 
verdi. Etkinlikte devlet sanatçısı 
Armağan Elçi de verdiği konserle, 
katılımcılara duygulu ve coşkulu 
anlar yaşattı.  
“Bugün tarihi bir gün olsun!”

LÖSEV Yönetim Kurulu Baş-
kanı Dr. Üstün Ezer, Beşiktaş 
Belediyesi Başkanı Rıza Akpolat’a 
kendilerine verdiği destekten 
ötürü teşekkür ederek başladığı 

konuşmasında;
“İstanbul’da 3 hastane, 

İzmir’de Botanik ve Sanat Köyü, 
İzmir Lösemili Çocuklar Köyü ve 
Bornova’da LÖSANTE Hastane-
si, Selçuk LÖSEV Köy Enstitüsü, 
İzmir Menderes Tatil Köyü, Urla 
Deniz Tatil Köyü ile Ankara’da 
Sağlıklı Yaşam Şehri ve Lösemi 
Aşısı ve Akıllı İlaç Merkezi aça-
cağız. Ben şerefimle, gururumla 
bütün hayatımı lösemili çocuklara 
adamış bir insan olarak karşı-
nızdayım. Bugün tarihi bir gün 
olsun. Umutsuzluğa son verece-
ğimiz ilk gün olsun. Fakirliği, 
fukaralığı, çaresizliği ve lösemi 
hastalığına yakalanmanın son 
günü olsun inşallah.” ifadelerini 
kullandı
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Milliyetçi Hareket Partisi’nin ‘Adım 
Adım 2023 İlçe İlçe Anlatma ve Aydınlat-
ma’ toplantıları ülke genelinde olduğu 
gibi İstanbul’da da aralıksız 
devam ediyor. Çalışmanın 
Küçükçekmece etabında 
düzenlenen toplantıya 
Halkalı’da bulunan 
Çakka Davet Salonu 
ev sahipliği yap-
tı. Programa sivil 
toplum kuruluşları 
temsilcileri, muhtarlar, 
esnaflar ve partililer ka-
tıldı. Toplantıda, MHP Genel 
Başkan Yardımcısı İsmail Faruk 
Aksu, İstanbul Milletvekili Hayati Arkaz, 
Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Gökhan 
Türkeş Öngel ve Küçükçekmece İlçe Başka-
nı Seyfettin Tiryaki soruları yanıtladılar. 
TİRYAKİ : “MHP’NİN ANLAŞILMASI 
AMACIYLA YARARLI” 

İlçe Başkanı Seyfettin Tiryaki,  ‘Adım 
Adım 2023 İlçe İlçe Anlatma ve Aydın-
latma’ toplantılarının oldukça önemli 
olduğunu Milliyetçi Hareket Partisi’nin 
15 Temmuz hain darbe girişimi öncesi 
ve sonrasındaki tutumunu anlatmak ve 
vatandaşlarca anlaşılmasını sağlamak 
amacıyla oldukça yararlı oluyor. Toplan-
tımıza katılan tüm dostlarımıza teşekkür 
ediyorum” dedi.
ÖNGEL: “KALICI TERÖR YUVALANMASI 
GERÇEKLEŞECEKTİ”

Parti temsilcileri MHP’nin genel 
politikaları üzerine bilgilendirmelerde 
bulunduktan sonra soruları cevapladılar. 
Suriye’nin kuzeyinden ülkemize gelen sı-
ğınmacılar ve bölgenin geleceği hakkında 
sorulan bir soruya Merkez Yürütme Kuru-
lu Üyesi Gökhan Türkeş Öngel cevap verdi. 
Öngel, “Göçle ilgili kısa bir tespit yapmak 
gerekirse çok haklı olarak insanlarda bir 
serzeniş var. Fakat burada kaçırdığımız 
bir konu var. Sınır bölgesinde o bölgede 
yaşayan Türkmen ve Arap kardeşlerimizi, 
hatta Kürt kardeşlerimizi bizim sınırımı-
za doğru iterken, o bölgeye çok marjinal 
bölücü bir grup yerleştirdiler. Şu anda o 
göçmenlere biz ‘hadi çekin gidin!’ desek 
orada çok ciddi bir şekilde kıyıma uğraya-

caklar.  Biz istiyoruz ki, o güvenli bölgeye 
gerçek sahipleri yerleşsin. Türkmen kar-
deşlerimiz gibi Arap kardeşlerimiz ve Kürt 

kardeşlerimiz orada olsun.  Yani 
PKK terör örgütüne mey-

letmeyen ve o toprağın 
gerçek sahiplerini ora-

ya yerleştirelim. Eğer 
Türkiye o göçmenlere 
kucak açmasaydı o 
bölgede sürekli, kalıcı 

bir terör yuvalanması 
gerçekleşecekti. Bunu 

da bilmemizde fayda var” 
dedi. 

AKSU : “MİLLETTEN İLHAM ALIYO-
RUZ, MİLLETTEN DESTEK ALIYORUZ.”

İsmail Faruk Aksu MHP’nin 15 Tem-
muz itibari ile takınmış olduğu siyasi tavır 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Aksu 
“ vatan yoksa, devlet işgal edilmişse ,ne-
yin siyasetini yapacaksın? MHP Yenika-
pı’da oluşan milli direniş ruhunun temsil-
cisi, savunucusu oldu. 15 Temmuz gecesi 
uçaklar parti binamızın üzerinden geçer-
ken Sayın Genel Başkanımız partideydi. 
İlk açıklamayı yapan lider oldu. Dedi ki ‘ 
bu bir işgal girişimidir. Biz demokrasiden 
yanayız, milli iradeden yanayız ve seçil-
miş hükümetin yanındayız, arkasındayız’ 
bu tarihten sonra yeni bir süreç başladı. 
MHP’nin varlık sebebi Türk devletini, 
Türk milletini  ilelebet payidar kılmaktır. 
Aynı zamanda Türk milletinin refahını  
en üst seviyeye çıkarmak için çaba sarf 
etmek, politika ve program oluşturmaktır. 
Milletten ilham alıyoruz, milletten destek 
alıyoruz. Yaptığımız bir şeyin, yaptığımız 
bir işin millet nezdinde karşılığı nedir ona 
da bakıyoruz. Anayasanın ilk dört madde-
sinde tarif edilen; kabaca devletin kuru-
luş ilkelerine, Cumhuriyetimizin temel 
niteliklerine manevi hasletlerimize saygı 
duyan herkes başımızın tacıdır. İster bize 
oy versin isterse vermesin.  Vatandaşın 
mezhebi, meşrebi, etnik kökeni,  siyasi 
düşüncesi, felsefi inancı gibi konuların 
bir önemi yoktur. 
“TÜRKİYE SİSTEM SAYESİNDE 
MÜCADELE ETTİ”

Cumhur İttifakı 2018’den yana Türkiye 

için bir şanstır. Ancak Türkiye 15 Tem-
muz’dan sonra geçirdiği süreçte çok önem-
li bir yönetim reformu gerçekleştirdi. Bu 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi.  
pandemi ve sonrasındaki Ukrayna- Türki-
ye savaşı ekonomik saldırılar oldu. Bunlar 
yalan değildi.  Hiç biri tiyatro değildi, 
oyun değildi. Hepsi gerçekti. Türkiye bü-
tün bunlarla Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi sayesinde mücadele etti. 
“SEÇİLMİŞ OLSALAR BİLE 
DÖNMEYECEKLER”

Bugün birileri diyor ki, ‘yeniden 
parlamenter sisteme döneceğiz.’ Seçilmiş 
olsalar bile (parlamenter sisteme)  dön-
meyeceklerdir. Artık dünyanın gidişi bu 
yönde. Dünyada rekabet edebilir bir ülke 
olacaksak eğer her yönü ile bu şekliyle 
devam etmemiz lazım.  Cumhurbaşkan-
lığı Hükümet Sistemi Türkiye’nin gelecek 
umududur. Türkiye’yi istiklal içerisinde 
istikbale taşıma kararlılığıdır. Buna iliş-
kin hukuki altyapıdır. O sebeple bundan 
dönüş olmayacak. İnşallah Türkiye lider 
ülke, küresel güç olma yolunda Cumhur-
başkanlığı hükümet sistemiyle ve Cumhur 
İttifakı birlikteliği ile devam edecektir. 
“TÜRKİYE’Yİ YANGIN YERİNE 
ÇEVİRMELERİNE FIRSAT VERMEYELİM”

Evet eksiğimiz olabilir. Bizim MHP ola-
rak felsefemiz şudur. Biz toplumsal uzlaş-
manın temel dinamiği olarak ekonomik 
uzlaşmayı da öngörürüz. Bundan maksa-
dımız ekonomik külfette birliktir, denge-
dir. Hükümetin politikalarını buna göre 
oluşturmasıdır. Bu anlamda biz mücadele 
ediyoruz. Bugün hükümette mücadele 
ediyor. İnsanlığı başına yüzyılda bir gelen 
süreçten geçiyoruz. Dolayısıyla küresel 
sıkıntı büyüktür. Bunu atlatmak için Tür-
kiye önemli adımlar atıyor.  Vatandaşımızı 
özellikle enflasyona ezdirmemek için gelir 
politikalarında artış yapmak suretiyle 
bir politika uyguluyor. İnşallah bu süreci 
el birliğiyle aşacağız. Bütün kalbimizle, 
gönlümüzle de buna inanıyoruz. Yeter ki 
birlik olalım. Türkiye hasmı çevrelerin 
Türkiye’yi yangın yerine çevirmelerine fır-
sat vermeyelim” diye konuştu. n TAYFUN 
ERCAN- KENT YAŞAM

MHP’li Aksu’dan anayasanın 
ilk dört maddesi vurgusu

Kaçak ve geçici sığınmacıların 
en yoğun olduğu ilçelerden biri olan 
Esenyurt’ta basın toplantısı yapan 
Memleket Partisi’nden ciddi bir uyarı 
geldi. Memleket Partisi Esenyurt 
İlçe Başkanı Tanju Karakuş “. Sözde 
Afganlar savaştan kaçmışlar. Hepsi 
erkek, 40 yaşlarında ve yanlarında 
eşleri, yaşlıları, çocukları yok.” dedi. 

Memleket Partisi Esenyurt İlçe Baş-
kanlığı basın mensuplarıyla bir araya 
geldi.  İlçe Başkanı Tanju Karakuş ve 
yönetim kurulunun tam kadro katıl-
dığı basın toplantısı Şırdancı Remzi 
Restoran’da gerçekleştirildi. 

 Toplantının gündeminde ağır-
lıklı olarak ekonomi, dış politika ve 
mülteci sorunları yer aldı. İlçe Başkanı 
Tanju Karakuş, mülteci meselesine 
değinirken “ sınırlarımız artık yol-
geçen hanı oldu. Doğudan Afgan-
lar giriyor, güneyden de Suriyeli ve 
Iraklılar.  Sınırlarımızın her yerinden 
kavimler göçü şeklinde giriş söz konu-
su. Doğu’dan ülkemize girmek serbest 
ama Batı’dan çıkmak yasak. Afganlar 
ile alakalı şunun altını çizmek istiyo-
rum. Suriyeliler’den daha tehlikeliler. 
Sözde Afganlar savaştan kaçmışlar. 
Hepsi erkek, 40 yaşlarında ve yanla-
rında eşleri, yaşlıları, çocukları yok. 
Bunlar nasıl savaştan kaçıyor? Başka 
bir söylemde ise gelen bu Afganlar’ın 
askeri eğitim aldıkları dile getiriliyor. 
Aklımıza biz ülke olarak Amerika’nın 
jandarmalığını mı yapıyoruz acaba 
demeden geçemiyorum” diye konuştu. 

Partileri iktidar olduğunda gerçek-
leştirecekleri dış politika hakkında 
bilgi veren Karakuş, “  Suudi Arabis-
tan 15 Temmuz’un finansörü denildi. 
Katil devlet İsrail denildi. Sisi darbeci 
denildi ama hepsiyle masaya oturul-
du, barışıldı. Memleket Partisi iktida-
rında biz Şam’a büyükelçi atayacağız, 
Esad’la barışacağız.  Diğer bütün ül-
kelerle barışabiliyorsak Esad’la neden 
barışamıyoruz?  demek istiyorum. Biz 
misafir ağırlamayı seven bir milletiz. 
Suriye'den gelmiş olan mülteciler 10 
yılı aşkındır ülkemizde barınmakta-

lar.  Fakat bu kadar uzun misafirlik 
söz konusu olmaz.  Memleket Partisi 
iktidarlığında Suriyeliler’in misafir-
liği bitecek, bu ülkeyi terk edecekler” 
dedi.  
NAS ÜNİVERSİTE  
ÖĞRENCİSİNE YOK MU? 

Karakuş “Bu arada iki tane yeni 
bakanlık kuruldu, bunu da benden 
duyun istiyorum. Birinci bakanlık 
Maşallah Bakanlığı. İkinci bakanlık 
İnşallah Bakanlığı. Ülkede her şey 
maşallah ve inşallah üzerinde döner 

oldu. 
Nas var di-

yorlar,  faiz var diyorlar. Nas 
üniversitesi öğrencisine yok mu? 
Faizin haram olduğunu nas olduğunu 

söyleyen hükümet Üniversitesi öğren-
cisine verdiği 20.000 TL krediyi 66.000 
TL olarak geri alıyor. Ülkemizde Nas 
üniversitesi öğrencisine yok sanırım 
dedi.
BAĞIMLI OLAN DEVLET Mİ  
VATANDAŞ MI?

Zamları eleştirirken bir örnekle 
açıklayan Karakuş,  “ Sigara ve Alkolü 
kesinlikle önermiyorum fakat içtiği-
niz sigaranın 17 dalı vergi 3 dalını siz 
içiyorsunuz. İçilen 5 kadehin 4 ü vergi 
1 kadehini vatandaş içiyor. 

Sigara ve alko- le yapılan zamdan 
da bahseden Başkan 

Karakuş, sigara 
ve alkol tüke-
tilmesin diye 
zam yapıyo-
ruz diyorlar.  
Mazota gelen 
zam vatandaş 
gezmesin diye 
mi? Doğal-
gaza yapılan 
zam vatan-
daş ısınma-
sın diye mi?  
Elektriğe 
gelen zam 

karanlıkta 
yaşamayı öğretmek için 

mi? Bunların cevabını istiyoruz.   Dev-
let bir ürünün fiyatından fazla vergi 
alamaz. Burada bağımlı olan devlet 
mi vatandaş mı? 

n SÜMEYRA DUĞAN- KENT YAŞAM

Partisinin Küçükçekmece Teşkilatının düzenlediği toplantıda konuşan MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Faruk 
Aksu hükümet ortakları olan Ak Partililerin dahi sıklıkla tartışmaya açma eğilimi ile gündeme getirdiği anayasanın 
ilk dört maddesinin tarif ettiği değerler hakkında net konuştu. Aksu “ saygı duyan herkes başımızın tacıdır” dedi.

BBP KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
‘ÖZEL’ BİR KONGRE YAPTI
Küçükçekmece’de Mehmet Cem Özel’in atanması ile 
dikkatle takip edilmeye başlayan Büyük Birlik Partisi ta-
rihindeki en yoğun katılımlı kongreye ev sahipliği yaptı. 

Büyük Birlik Partisi Kü-
çükçekmece İlçe Başkanlığı 
7. Olağan Kongresi yoğun 
katılımla gerçekleşti. Sefaköy 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilen kongreye mevcut başkan 
Mehmet Cem Özel tek listeyle 
girdi. Özel, geçtiğimiz aylarda 
Muammer Köm’den boşalan 
ilçe başkanlık görevini atama 
ile almıştı. 

Divan Başkanlığını Genel 
Başkan Yardımcısı Yaşar Sa-
yan’ın yaptığı kongreye 
Küçükçekmece’nin 
siyaset, spor ve 
sivil toplum tem-
silcilerinin ilgisi 
dikkat çekti. 

BBP 
Genel Başkan 
Yardımcısı 
Bayram Kara-
can, İstanbul İl 
Başkanı Mutlu 
Furtuna, MHP 
Küçükçekmece 
İlçe Başkanı Seyfet-
tin Tiryaki, Gelecek 
Partisi Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Kemal Can, Ak Parti 
Küçükçekmece İlçe Başkan 
Yardımcısı Yusuf Sandıkçı, 
,İyi Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkan Yardımcıları Rıza 
Alper Bayrak ve Basri Yahşi,  
eski Ak Parti Küçükçekmece 
İlçe Başkanı Mustafa Korkut, 
İnönü Mahallesi Muhtarı Sedat 
Keskin, Sultanmurat Mahalle-
si Muhtarı Faruk Demir, Fetih 
1453 Derneği Başkanı Mustafa 
Er, Küçükçekmece Kızılay Şube 
Başkanı Hüseyin İpek, Anado-
lu Eğitim  Kültür Federasyonu 
Başkanı Yasin Uluhan, Bi 
İnsan Yardım Derneği Başkanı 
Naser Serbest, Sefaköy Plat-
formu Başkanı Ayhan Kılıç ile  
spor kulüpleri  ve derneklerden  
çok sayıda temsilci katıldı. 
“KÜÇÜKÇEKMECE SİYASETİ-
NE REKABET GETİRECEK”

Kongre konuşmasına 
kurucu genel başkan merhum 
Muhsin Yazıcıoğlu’nu anarak 
başlayan İlçe Başkanı Mehmet 
Cem Özel, “ Çok kısa bir zaman 
önce il başkanımız Sayın Mut-
lu Furtuna’nın önermesi ve 
Sayın Genel Başkanımız Mus-
tafa Destici’nin tensipleriyle 
Küçükçekmece İlçe Başkanlı-

ğı’na atandım. Geçen kısacık 
zaman içerisinde bir yandan, 
iki yıl boyunca Küçükçek-
mece Büyük Birlik Partisi’ni 
temsil edecek ve yönetecek 
arkadaşlarımızı belirledik. Bir 
yandan diğer siyasi partilerden 
geride kalmayacak şekilde, 
siyasi faaliyetlerimizi yaptık. 
Bir yandan Şehit Liderimizin 
davasına layık güzel bir ilçe 
teşkilat binamızı hazırladık. 

Bir yandan da bugün siz 
değerli misafirlerimizin 

şereflendirmesiyle 
icra ediyor olduğu-

muz ilçe kongre-
miz hazırladık. 
Ben bu önemli 
ve anlamlı gü-
nümüzde bizi 
yalnız bırak-
madığınız için 
hepinize tekrar 
çok teşekkür 

ediyorum. 
“DURMADAN 

ÇALIŞACAK VE 
BAŞARACAĞIZ”

Dolayısıyla, uzun zaman-
dır siyasetin içinde yer alan biri 
olarak, elde ettiğimiz tecrübe-
lerimizi, biriktirdiğimiz dost-
luklarımızı, bitmek tükenmek 
bilmeyen enerjimizi ve de en 
önemlisi burada bayraktarlığı-
na soyunduğumuz davamıza 
olan inancımızı, mücadele-
mize azık yaparak durmadan 
çalışacak ve başaracağız. 

Ülkemizin içinden geçtiği 
bu zor zamanlarda, bu ülkenin 
huzuru, refahı, nizamı, em-
niyeti ve bekası için, kendi ça-
pımızda her türlü fedakarlığa 
hazırız. Adaletle, hakkaniyet-
le, iyi niyetle yapacağımız her 
işimizi en iyi şekilde yapmaya 
çalışacağız.

Yüklendiğimiz davanın 
mesuliyetinin ve ağırlığının 
farkındayız. Ben ve bütün 
çalışma arkadaşlarım, bu yüce 
ve aziz davaya layık olmaya ça-
lışacağız. Kürt’ü, Türkmen’i, 
Laz’ı, Çerkez’i, Arap’ı, Alevi’si, 
Sünni’siyle, aziz ve yüce Türk 
milletinin hiç bir ferdi arasın-
da bir ayrımcılık yapmadan 
hizmet etmeye çalışacağız” 
diye konuştu. 

n TAYFUN ERCAN – KENT 
YAŞAM

“Afganlar Suriyeliler’den daha tehlikeli ”



Sayfa_12.qxp_Yasam_Gazetesi  22.03.2021  20:22  Page 1

KENT GÜNÇEL28 Haziran 2022 Salı10

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Av-
rupa Bölgesi 5. Kısım Müteferrik Atık 
Su, Yağmur Suyu Kanalı ve Dere Islahı 
İnşaatı Büyükçekmece’de düzenlenen 
temel atma töreni ile başladı. Proje 
tamamlandığında Büyükçekmece ilçe-
sinin Dizdariye, Güzelce, Bahçelievler, 
Ulus, Pınartepe ve Muratçeşme ma-
hallelerinde su baskınlarının önüne 
geçilmiş olacak. Temel atma törenine 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ekrem İmamoğlu, Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Ke-
mal Çebi, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, belediye meclis 
üyeleri, mahalle muhtarları, siyasi 
partilerin temsilcileri ile çok sayıda 
vatandaş katıldı.
AKGÜN: “BÜYÜKÇEKMECE ‘
BÜYÜKŞEHİR’ GÖRDÜ”

 “Proje tamamlandığında su 
baskınları son bulacak” İSKİ Genel 
Müdürü Basa’nın projeye ilişkin ola-
rak verdiği teknik bilgilerin ardından 
konuşan Büyükçekmece Belediye 

Başkanı 
Dr. Hasan 
Akgün, 25 
yıl boyun-
ca Bü-
yükşehir 
Belediyesi 
tarafından 
uygulanan 
ambargo 
altında 
Büyükçek-
mece’ye 
hizmet 
etmeye ça-
lıştıklarını 
belirterek, 
“Sayın 
Ekrem 
İmamoğ-
lu’nun se-
çilmesiyle 
birlikte 
Büyük-
çekmece 

Büyükşehir gördü” ifadesini kullan-
dı. Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan hayata geçirilecek olan “Avrupa 
Bölgesi 5'inci Kısım Müteferrik Atık 
Su, Yağmur Suyu Kanalı ve Dere Islahı 
Projesi” hakkında bir açıklama yapan 
Başkan Akgün şunları söyledi: “Burası 
Mimarsinan Köprüsü’nün, tarihi 
eserlerin bulunmuş olduğu Büyükçek-
mece’nin kalbi, merkezi. Tarihi İpek 
Yolu’nun geçmiş olduğu nokta. 3 bin 
yıllık şehrin kurulduğu nokta. Bugün 
Büyükşehir Belediye Başkanı’mız Ek-
rem İmamoğlu’nun başlatmış olduğu 
bu altyapı olmazsa bundan sonra 
da büyük yağmurlarda su taşkınları 
devam edecek. Büyükçekmece’deki 
bu büyük problem devam edecektir. 
Her ilçeye eşit davranan, eşit hizmet 
yapmaya çalışan Ekrem İmamoğlu 

Başkanı’mız talimat verdi. Büyükçek-
mece Dizdariye Mahallesi, 19 Mayıs 
Mahallesi merkezdeki su taşkınları 
bu imalatın 3,4 ay içerisinde bit-
mesiyle tarihe karışacaktır. 1994’de 
bizim Büyükçekmece Belediyesi olarak 
yapmış olduğumuz hizmetler artık 
vadesini doldurdu. İSKİ yapmadı-
ğı için 1994 yılında Büyükçekmece 
Belediyesi olarak biz yapmak zorunda 
kaldık. Teknolojik imkanlar o gün o 
kadardı.  İmkanlarımız yeterli değildi. 
O devrini tamamladığı için gelişen, 
büyüyen Büyükçekmece’de yapılaşma 
da artınca su taşkınları başladı bu 
deniz seviyesindeki alanlarda. Artık 
bundan sonra 4 ayrı noktadan şehir 
merkezinin, 19 Mayıs Mahallesi-
nin, Dizdariye Mahallesinin yağmur 
sularını Büyükçekmece Mimarsinan 
Köprüsü’nün oradan Büyükçekmece 
Gölü’ne göl ile denizin birleştiği kana-
la akıtıyoruz. Büyük bir hizmet olarak 
görüyoruz. Emeği geçen ve geçecek 
olan hem Büyükşehir Belediye Başka-
nı’mız Ekrem İmamoğlu’na hem de 
İSKİ Genel Müdürümüz ve tüm ekibine 
çok teşekkür ediyorum halkımız adı-
na’’dedi. Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün'den sonra İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Avrupa Bölgesi 
5. Kısım Müteferrik Atık Su, Yağmur 
Suyu Kanalı ve Dere Islahı İnşaatı'nda 
konuşan İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, öncelikle 

Büyükçekmece belediye başkanımıza 
çok teşekkür ediyorum, belediyecilik-
te 40 yılı geride bırakarak hepimize 
örnek olmuştur dedi.  
“SANKİ İSKİ’YE GÖKTEN KAYNAK 
YAĞIYORMUŞ GİBİ…”

 İSKİ’nin yaşanan ekonomik kriz-
den en çok etkilenen kurumlardan biri 
olduğunun altını çizen İmamoğlu, 
“Sanki İSKİ'ye bazı kaynaklar gökten 
yağıyormuş gibi; örneğin, elektriği 
sanki bedava alıyoruz, sanki her gün 
zam yapılan akaryakıtı biz zamsız 
alıyormuşuz gibi, İSKİ'yi bu anlamda 
mağdur eden Meclis’teki çoğunluğunu 
ne yazık ki negatif olarak kullanmala-
rına rağmen, biz bu yatırımlarda geri 
durmadık, yolumuza devam ettik. Ve 
farkında mısınız? Yaklaşık bir yılı aş-
kın süredir İstanbul'da, inanın küçük 
büyük, her yağmurda çok utanç verici, 
can sıkıcı görüntüler yaşarken, artık 
yaşanmıyoruz. Bunu başaran İSKİ'de-
ki bütün yol arkadaşlarıma yürekten 
teşekkür ediyorum. Ellerine sağlık” 
dedi. “Şehirler, altyapılarıyla insan-
ları mutlu ederler” diyen İmamoğlu, 
örnek olarak Ayamama Deresi’ndeki 
ıslah çalışmalarını verdi. 
GÜRPINAR STADI’NIN TRAJİKOMİK 
HİKAYESİNİ ANLATTI 

Beylikdüzü Belediye Başkanlığı 
döneminde yaşadığı trajikomik bir 
anıya konuşmasında yer verdi. “Gür-

pınar Stadı, dolgu alanıdır ve dolgu 
alanları geçmişte alınan bir kararla 
büyükşehir belediyelerinin uhde-
sindedir” diyen İmamoğlu, şunları 
söyledi: “Gürpınar Stadı'nın yapılma-
sı, Beylikdüzü Belediyesi uhdesinde 
kalması ve orada sportif hizmetler 
yapılması noktasında bir mücadele 
vermiştik. Stadın da bir kısım tesisleri 
Büyükçekmece sınırlarında kalıyordu. 
O zaman bizim, Büyükçekmece-Bey-
likdüzü Belediyesi arasında yazışmalar 
yaparak, işi hukukuna ve kurallara 
uygun hale getirip yapmaya dönük ha-
reketlerimiz, hamlelerimiz olmuştur. 
Günün sonunda o zaman siyasi iradeyi 
tahakkümü altına almış bir avuç in-
san, ‘Stadı vermeyiz de vermeyiz’ diye 
bir mücadelenin içine girdiler. Stadı 
kime vermiyorlar biliyor musunuz? 
Beylikdüzü Belediyesi'ne ya da Büyük-
çekmece Belediyesi'ne vermiyorlar. 
Çeşitli mazeretlerle, kurum ve kuru-
luşları da bu anlamda kullanıyorlar. 
Günün sonunda karar aldık: Biz oraya, 
hakkımız olan bir biçimde, usule ve 
kurala uygun bir biçimde zabıtamızla 
gideceğiz ve stadı devralıp, halkımızın 
hizmetine sunacağız. Çünkü bir tara-
fında bir avuç insan düğün, bayram 
yapıyor; bir tarafında da  tarafında 
da kafasına göre stadı kullanan bir 
ekip. Oraya zabıtamızla gittiğimizde, 
karşımızda kimi gördük biliyor musu-
nuz? Yüzlerce Büyükşehir zabıtasını 

gördük. Niye? ‘Giremezsiniz’ dediler 
bize. Birileri için Büyükşehir zabıtası 
oraya yığıldı. Bu bahsettiğim yaklaşık 
5 yıl önce. Bize derhal yazı yazdılar. 
Dediler ki, ‘Burası Beylikdüzü ya da 
Büyükçekmece Belediyesi'nin değildir. 
Büyükşehir Belediyesi’nindir. Onun 
için giremezsiniz. Biz de bu kullanı-
cılara müsaade ediyoruz.’ Ne oldu. 
Biz de gittik 2019’da kazandık seçimi, 
Büyükşehir’in de sahibi olduk.” 
 “İKTİDAR DEĞİŞMEDEN BU İŞLER 
DÜZELMEZ” 

Benzer trajikomik hikayelerin hala 
devam ettiğini kaydeden İmamoğlu, 
“Ne yapacağız biliyor musunuz? Biz, 
gidip Ankara'yı da teslim alacağız. Bu 
başka düzelmez. İktidar değişmeden, 
bu işler düzelmez. Dolayısıyla hiz-
metlerimize en güçlü şekilde devam 
edebilmemiz için, milletimizin huzur 
içerisin-
de, barış 
içerisin-
de, adil, 
eşit 
hizmet 
alabil-
mesi 
için, her 
yerde 
geçerli 
olan 
-ama 
Büyük-
çekme-
ce'de 
ama 
Beylik-
düzü'n-
de ama 
İstan-
bul'da 
ama 
Anka-
ra'da- o 
bir avuç 
insanın 
aklının 
yerine, 
milletin 
aklının hakim olması için gece gün-
düz çalışacağız. Bu aksiliklerin tama-
men sona ermesi için; Büyükçekme-
ce'de, Beylikdüzü'nde, Büyükşehir’de 
kazandığımız gibi, milletçe iktidarı da 
hep birlikte kazanacağız ve Türkiye'de 
her şeyin çok güzel olması için, çok 
mücadele edeceğiz. Biz, bunun var 
olması için, bunun oluşabilmesi için, 
işte Küçükçekmece'de, işte Beylik-
düzü'nde, işte Büyükçekmece'de çok 
başarılı olmak zorundayız. Dolayısıyla 
benim de Büyükşehir’de çok başarılı 
olmam lazım ki, milletin iktidarı var 
olsun. Hep beraber bu başarıyı elde 
etmek için de gece gündüz, 7/24 çalış-
maya var gücümüzle devam edeceğiz” 
diye konuştu.

n Sümeyra DUĞAN / Kent Yaşam 
Gazetesi

İmamoğlu ; Biz, gidip
Ankara'yı da teslim alacağız

‘ŞEMSİPAŞA ATATÜRK ANITI’ YOK SAYILAMAZ!
Üsküdar’da İBB kendi uhdesindeki alandaki otoparkın yerine yeşil alan düzenlemesi yapmak ve alandaki 
Atatürk anıtını restore etmek istiyor. Üsküdar Belediyesi zabıta marifeti ile engellemek istedi, arbede çıktı. 

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB), Üsküdar Salacak 
Sahili’nde bulunan Atatürk Anıtı 
ve çevresinin düzenlenmesi için 
çalışma başlatmıştı. Akabin-
de bölgenin üzerinde bulunan 
İSPARK’a ait otoparkın kaldırı-
larak yerine yeşil alan yapılması 
planlanmıştı.  Çevre düzenlemesi 
Atatürk anıtının restorasyonu 
için sahile gelen İBB ekipleri ile 
Üsküdar Belediyesi zabıtaları 
arasında arbede yaşandı. 

İBB geçtiğimiz hafta Şemsipa-
şa Atatürk Devrimleri ve İstiklal 
Savaşı Anıtı’nın otopark olarak 
kullanılan tören alanını aslına 
uygun düzenlemek ve restorasyon 
yapmak için otoparkı kaldırarak 
bakım çalışmalarına başlamıştı. 
Üsküdar Belediyesi ise düzen-
lemeye karşı çıkmış,  zabıtalar 
ekipleri İBB Miras görevlilerinin 
çalışmasını engellemişti.
ANIT 1973’DE AÇILMIŞTI

Şemsipaşa Atatürk Anıtı bir 

avuç insanın ısrarlı girişimleri 
ve 7’den 70’e herkesin elini taşın 
altına koymasıyla 1973 yılında 
açılışını yapmıştı. Bu sayede 
Üsküdarlılar cumhuriyetimizin 
kuruluşundan 50 yıl sonra bay-

ramlarını kutlayacakları ve tören 
yapacakları bir alana kavuşmuş-
tu. Üsküdar sakinleri de anıt çev-
resinin otopark değil, yeşil alan 
olarak insanların vakit geçirebile-
ceği bir yer olmasını daha doğru 
bulduklarını ifade ediyorlar. 

“ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İZAHAT 
YAPMALI”

Vatandaşlar, “ İBB iştiraki 
İspark uhdesinde bir alana İBB 
çevre düzenlemesi yapmak isti-

yor. Bu durum 
Üsküdar Bele-
diyesi’nin yetki 
alanında değil. 
Ayrıca orada ihya 
edilmek istenen 
bir Atatürk anıtı 
var. Merak etti-
ğimiz otoparkın 
bölge için yeşil 
alandan daha 
büyük ihtiyaç 
olduğunu düşün-
dükleri için mi 

karşı koyuyorlar. Ya da Atatürk 
anıtının restorasyonuna mı karşı 
koyuyorlar? Üsküdar Belediyesi 
bu durumunun tam olarak izahı-
nı yapabilmelidir.” dediler. 

n Sıdıka BAYLAN / Kent Yaşam 
Gazetesi
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Geç kalma yüzünden tarih boyunca hep 
kaybettik.

Gördük ki, Marmaris Yangını başladığın-
da yine geç kalmışız!

Hem de geçen yıl yaşanan yangın olayla-
rından ders almayarak geç kalmışız!

Yine yangın uçaklar hazır değil… 
Yine yangın uçaklarıyla ilgili anlaşmalar-

da gecikme var.
Son günlerin iletişim dünyası sürekli 

yazıp konuşuyor bunları…
Oysa geçen yıl da nice uyaran iletiler vardı 

her bir yerde…
Anlaşılan o ki, her konuda olduğu gibi, 

bu eleştirel konuları dikkate almakta da geç 
kalınmış!

Öyle ya; O 
eleştiriler ciddi ciddi 
gündeme alınsaydı. 

Şimdi öyle bir 
yangın söndürme 
filomuz olurdu ki…

Böylece geceleri 
yangın söndürmeye 
ara verilmez, devam 
edilirdi elbette!

Görüş meselesi 
görüş…

İster gece görüş-
lü… İster gündüz görüşlü 
olsun…

Ne zaman ve nerede olursa olsun…
İleriyi görmek çok önemlidir çok…
Tarih boyunca akılcı davranan yabancılar, 

bu ileriyi görme işini öyle bir çözmüş ki…
Bu akılcı davranışlarıyla öyle bir ileri 

gitmişler ki…
Onlar ilerledikçe biz geç kaldık!
Onlar ürettikçe biz geç kaldık!
Eğer bugün her konuda onlara el avuç 

açıyor;
Her konuda onların ürettiklerini getirip 

kullanıyorsak, tam da bundandır işte!
Teknolojiden gıda ürünlerine ne varsa 

onlara muhtaç olduk!
Hem de geç kalarak muhtaç olduk!
Tıpkı onların icat ettiği matbaayı almakta 

200 Yıl geç kaldığımız gibi…
Tıpkı 200 Yıl geç kalarak, Osmanlı İm-

paratorluğu’nu her alanda zora soktuğumuz 
gibi…

Tıpkı böylesine nice tarihi ağır ve de acı 
gerçeklerden ders almadığımız gibi:

Sürekli geç kalıyor, sürekli sonradan gidip 
oraya buraya avuç açıyoruz!

Tıpkı yangın uçaklarıyla ilgili geç kalma 
işinde olduğu gibi!

Umarım ülkeyi yönetenler, içi boş ve 
gereksiz kavgalara ayırdıkları zaman kadar…

Böylesine hayati konulara da zaman 
ayırarak geç kalmazlar artık’!

Ayrışmadan medet umarak, siyasete 
devam konusundaki ince ayarları…

Biraz da ulusal değerlerimizi koruyup 
kollama üzerine aktarırlar artık!  

Gerçek şu ki, geçen yılın aynısı gibiydi 
her şey…

Değişen bir şey yoktu ülkemde!
Marmaris’in can damarları yanıp kül 

olurken:
YİNE GEÇ KALDIK!
YİNE SINIFTA KALDIK!
Sorumlular her kimse; bu millet affetse 

bile bu vatanın doğası asla affetmez bu biline!
Çünkü millet olarak yangınlara hiç de 

yabancı değiliz!
Zaman oldu haksızlıklar ve yolsuzluklar 

yüzünden yürekler yandı!
Zaman oldu yoksulluklar ve açlıklar 

yüzünden mutfaklar yandı!
Zaman oldu yasaklar geldi peş peşe…
Bu kez de fikirler, düşünceler ve de özgür-

lükler yandı!
OYSA ÜLKEMİ YÖNETEN SİYASET: 
BU ÜÇÜYLE MÜCADELE İÇİN GELMİŞTİ.
YASAK, YOKSULLUK VE YOLSUZLUK 

OLMAYACAKTI ÜLKEMDE!
Öyle bir oldu ki…
Kimlerin nasıl ve de ne şekilde cezalandı-

rıldığını…
Tarih yazacak, gelecek nesiller okuyacak-

tır elbette!
İnsanların oturdukları evler ellerinden 

alınıyor!  
Hem de yeni yeni beton yığınları sevda-

sına…
Arayıp da soran yok! Ey evsiz kalacak 

yurttaşım, halin nedir diyen yok!
İnsanların işi ve aşı elinden alınıyor!
Hem de daha ucuz emek ve emekçi yığın-

ları sevdasına…
Başını uzatıp da gören yok!
Ey benim aşsız ve işsiz kalacak yurttaşım, 

halin nedir diyen yok!
Yıllardır bu böyle!
Milletin sesini ne duyan var, milletin 

derdini ne de gören var!
Bu ülkede sadece ormanlar yanmıyor!
İnsanlar da yanıyor için için…
İnsanlar da yanıyor yürek yürek…
Elbette ki, nice çözülmeyen sorunlar 

yüzünden…
GEÇ KALDIK GEÇ!
YİNE GEÇ KALDIK!
Ağaçlarla orada yaşayan canlılar orman 

orman yanarken geç kaldık!
İnsanlarımızın sorunlarına uzak kalırken 

geç kaldık!
Nedense hep geç kalıyoruz!
Bekle ki, uçaklar gelecek ormanlar 

kurtulacak!
Bekle ki, bir mucizeyle ekonomi, adalet ve 

demokrasi kurtulacak!
ASLINDA…
NE GEÇ KALMAK KADERDİR.
NE DE BEKLEMEK SABIR…
İşte insanlarımız… İşte Doğamız…
Gerçek şu ki, tüm yangınlar tam da 

zamanında söndürülmelidir!
OYSA YİNE GEÇ KALDIK!

YİNE GEÇ
KALDIK

Adını Sazlıbosna Köyü’nden 
alan bir tarafı Arnavutköy, bir tarafı 
Başakşehir Şamlar Köyü’nde olan 
Sazlıbosna Barajı, İstanbul’un en 
güzel mesire yerlerinden birisidir. 
İSKİ tarafından içme suyu temini 
amaçlı yapılan baraj da su tutma 
çalışmaları 1995 yılında tamam-
lanmıştır. Şamlar köyünün sular 
altında kalma tehlikesine karşı 
bulunduğu yerden daha da yukarı-
lara taşınmasına karar verilmişti. 
Bununla birlikte beton yapılaşma-
sına karşı barajın etrafında belirli 
bir alan tam korumaya alınarak 
betonlaşmaya da izin verilmemiş-
tir. Piknik yapmak, doğa ile iç içe 
oksijen depolamak zaman zaman 
da balık tutmak amaçlayanlar için  

doğa harikası bir alan olarak bili-
nen yer bölge halkının  da ilgi odağı 
halinde. 
SORUN YİNE İNSAN ELİYLE YARATIL-
MIŞ

Resmi tatil ve hafta sonları 
binlerce insanın faydalandığı Şam-
lar- Sazlıbosna Barajı’nın etrafı ise 
deyim yerindeyse çöplüğe dönüş-
müş. İnsanların sorumsuzca dav-
ranıp hoyratça kullanarak çöplüğe 
dönüştürdükleri alana İstanbul 
Büyükşehir  Belediyesi ile Başakşe-
hir Belediyesi de duyarsız kalmış. 
Gazetemiz merkezine gelen şika-
yetler üzerine bölgede araştırma 
yaptık.  Fotoğraf ve video çekimleri 
ile yerinde yaptığımız tespitler, 

keyifli bir zaman geçirmek için 
gelenlerin sorumsuzluğu ile doğayı 
nasıl keyifsiz hale getirdiklerine 
gözler önüne seriyordu. 

Bölgede yaptığımız çalışma 
esnasında karşılaştığımız piknikçi  
vatandaşlara mikrofon uzatarak  
“Bu çirkin görüntülerin sebebi ne 
olabilir?” diye sorduk. Bir vatandaşın 
sorumuza verdiği “İnsanlar hayvan 
olmuş” şeklinde verdiği cevap da her 
şeyi özetliyor. Vatandaşın verdiği 
cevap insanların umursamazlığını, 
İBB ve Başakşehir Belediyeleri’nin 
de duyarsızlıklarını açıkça ortaya 
koyuyor. Yaşam Medya Grubu olarak 
duyarsızlığın bir parçası olamaya-
cağız ve temizlenene kadar takipçi 
olacağız.

Ressam Evrim Tok’un ilk kişisel 
sergisi Şişli/Nazım Hikmet Kültür 
Evi Sergi Alanında sanatseverlerle 
buluştu. 

Şişli Belediye Başkan Yardımcısı 
Sn. Ömer Lütfü Özenç ‘in gerçekleş-
tirdiği sergi açılışına siyaset ve sanat 
camiasından ilgi oldukça yoğun 
oldu.

Sanatçının kendine has tekniği 
ile üretilen yağlıboya eserlerin bir bö-

lümü Çocuk onkolojiye bağış amaçlı 
satışa çıkarıldı. 

Yaklaşık olarak 20 yıldır resim 
yapan sanatçı, bağış amaçlı birçok 
karma sergiye katılmış, sergi küra-
törlüğü yapmış ve kendisine ait özel 
sanat atölyesinde hem hobi amaçlı 
hem de ileri düzey teknik resim 
dersleri verdirmektedir. Yetenekli 
gençlere Güzel Sanatlar Akademileri-
ne girebilmeleri ve sınavlara hazır-

lanabilmeleri amaçlı ücretsiz resim 
dersi verdirmektedir. 

Sanatçı “Mavi” isimli Kişisel 
resim sergisinin isminin Atatürk 
‘ün gözlerinden esinlendiğini ve 
bir sanatçı olarak toplumda Atatür-
ke ait izlerin hatırlatılması adına, 
Atatürk tablosu çalıştığını ve onun 
gözlerindeki mavinin bir metafor 
olduğunu çünkü denizde, gökte ve 
yerde görülen her mavi renkli tonun 

O’nun izlerini hatırlattığını söyledi. 
Bu amaçla sergide ağırlıklı olarak 
mavi renkler kullandığını ve sanatçı 
olarak topluma Atatürk ‘ün izlerini 
bir kez daha anımsatmak istediğini 
vurguladı.

Evrim Tok; “O mavi renk baktı-
ğınız her yerde, hep orada. O ışık, O 
huzur ve O uyanışı temsil eden MAVİ 
dedi.

İNSANLAR HAYVAN OLMUŞ
Şamlar- Sazlıbosna Barajı çevresi bölge halkının mesire alanı olarak kullandığı hoşça vakit geçirdiği bir yer. Son dönem-
de ne bölgeyi kullanan piknikçiler ne de ilgili belediyeler duyarlı davranmıyor. Baraj çevresi çöplüğe dönüşmüş durumda. 

Tuzla’da ekmek israfına son
Tuzla Belediyesi, ekmek isra-

fının önüne geçilmesi ve farkın-
dalık oluşturulması için ‘Bayat 
Ekmekle Taze Lezzetler’ yarışma-
sının üçüncüsünü Tuzla Mari-
na’da düzenlendi. Tuzla Belediye 
Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, 14 şef ile 
birlikte bayat ekmekler-
den yemekler yaptı. 
Tuzlalı vatan-
daşlarından 
izleyici ola-
rak katıldığı 
yarışma 
renkli 
anlara 
sahne olur-
ken bayat 
ekmek israfı 
konusunda 
da farkında-
lık oluşturuldu. 
Program sonunda 
açıklamalarda bulunan Tuzla 
Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazı-
cı, “Geri dönüşümde ekmeğin 
kullanılması ekonomik katma 
değerdir. Bunun yanında üretim 
zincirini düşündüğümüzde fosil 
yakıtların daha çok yakılmaması, 

dünyadaki karbondioksit emis-
yonuna varıncaya kadar tasarruf 
etmek, eşittir bir üretim sistemi-
ne destek olmak ve eşittir ekolojik 
dengeye destek olmak” dedi.

Tuzla Belediyesi, ekmek isra-
fının önüne geçilmesi ve farkın-

dalık oluşturulması için 
özel bir farkındalık 

çalışması gerçek-
leştirdi. Tuzla 

Marina’da 
gerçekleşti-
rilen ‘Bayat 
Ekmek-
le Taze 
Lezzetler’ 
yarışması 

ile bayat 
ekmeklerde 

yemekler yapıl-
dı.  Tuzla Beledi-

ye Başkanı Dr. Şadi 
Yazıcı, Özlem Öztürk, Elçin 

Kıvanç, Suna Aydın, Eda Karabu-
lut, Saadet Kızılçay, Buket Akdağ, 
Neslihan Durna, Elmas Çakar, 
İpek Dağıstanlı, Cennet Akgün, 
Esra Aselif, Yasemin Erbudak Ya-
vuz, Gülşah Suna ve Esra Tokelli 

ile birlikte yemek yaptı. Yapılan 
yemekleri Yıldız Öz Samaha, 
Gülşah Coşanöz, Emine Beder ve 
Şükran Kaymak değerlendirdi. 
Yarışmada menemen yapan Baş-
kan Yazıcı’ya eşi Dr. Fatma Yazıcı 
da yardım etti. Gazeteci Fulya Öz-
türk’ün sunumuyla renkli anlara 
sahne olan yarışmada Esra Tokelli 
mantı yemeği ile birinci oldu. 
Yasemin Erbudak Yavuz ikinci 
olurken Buket Akdağ da üçüncü 
oldu.
“MÜHİM OLAN FARKINDALIK 
YARATABİLMEKTİ”

Düzenlenen etkinlikte konuş-
ma yapan Tuzla Belediye Başkanı 
Dr. Şadi Yazıcı, “Ünlü şeflerimi-
zin kendi aralarındaki yarışma-
sını izliyoruz. Ben de katılmaya 
çalıştım. Şunu çok net ortaya 
koymalıyım ki, bizim amacımız 
bir farkındalık oluşturabilmek. 
3’üncüsünü yapmış olduğumuz 
taze lezzetler yarışmamız da 
bayat ekmeklerden taze lezzetler 
düşüncesi tamamen bir tasar-
ruf tedbiridir. Geri dönüşümde 
ekmeğin kullanılması ekonomik 

katma değerdir. Bunun yanında 
üretim zincirini düşündüğü-
müzde fosil yakıtların daha çok 
yakılmaması dolayısıyla bunu da 
işin içine kattığımızda dünyadaki 
karbondioksit emisyonuna varın-
caya kadar tasarruf etmek eşittir 
bir üretim sistemine destek 
olmak ve ekolojik dengeye destek 
olmaktır. Bugün burada biz yılda 
90 ton toplamış olduğumuz bayat 
ekmeklerden nasıl faydalanabili-
riz ve 90 ton bayat ekmeğin israf 
olmasını nasıl engelleriz konu-
sunda şeflerimizin tariflerinin 
3’üncüsünü yaptığımız prog-
ramla birlikte bir kitap haline 
getireceğiz. Bu kitapçığımızdaki 
bütün tarifleri ise halkımızla pay-
laşacağız ve inşallah bu farkında-
lığın Tuzla başta olmak üzere tüm 
ülkeye yayılmasını istiyoruz. Bü-
tün şeflerimizin ellerine sağlık. 
Hepsine teşekkür ederim. Eşime 
de teşekkür ediyorum. Yemek 
yaparken bana çok yardımcı oldu. 
Mühim olan burada farkındalık 
yaratabilmekti. ” dedi.

n Sıdıka BAYLAN / Kent Yaşam 
Gazetesi

Bir sanatçı inisiyatifi daha…
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Esenyurt Belediyesi bu yıl ilk kez 
düzenlediği 1. Uluslararası Esenyurt 
Halk Dansları ve Müzik Festivali’ni dolu 
dolu etkinliklerle görkemli bir şekilde 
gerçekleştirdi. Esenyurt’ta ilk defa ya-
pılan uluslararası festival, buluşma ve 
yürüyüş kortejiyle başladı. İlçe sakinle-
rini selamlayan Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt, vatandaşları görkemli 
festivale davet etti. Ülkelerinin kültürle-
rini temsil eden misafir gruplar, ilçenin 
parkları ve toplu konut bahçelerinde 
yaptıkları gösterilerin ardından yürüyüş 
korteji ile Esenkent Rıfat llgaz Açık 
Hava Tiyatrosu etkinlik alanına geçti. 
Yüzlerce kişiden oluşan kortej, Esenyurt 
Belediyesi’nin barış ve kardeşlik sahne-
sinde bir araya geldi. Saygı duruşu ve 
İstiklâl Marşı’nın ardından İBB bando 
ekibi kısa bir konser verdi. 16 ülkenin 
katıldığı festival coşkusuna siyasi par-
tilerin ilçe başkanları, belediye başkan 
yardımcıları, Esenyurt Kent Konseyi, 
belediye meclis üyeleri, mahalle muh-
tarları ve sivil toplum kuruluşu temsil-
cilerinin yanı sıra binlerce Esenyurtlu 
ortak oldu. 
UKRAYNA VE RUSYA, 
BİRLİKTE BARIŞ GÜVERCİNİ UÇURDU

16 ülkeden gelen dans ve gösteri 
grupları açılış seremonisinde sahne-
ye birlikte çıkarak birlik, beraberlik 
ve dostluk mesajı verdi. Ülkelerini 
temsil eden kültür elçileri ile sahnede 
bir araya gelen Başkan Bozkurt, savaş 
halindeki Ukrayna ve Rusya’dan gelen 
dansçılarla birlikte barış güvercini 
uçurdu. Esenyurtlular ise o sırada 
"Savaşa hayır!" sloganlarıyla barış ve 
kardeşlik mesajı verdi. 
BU UMUT DAHA DA 
BÜYÜYECEK, YEŞERECEK”

Sahnede festivalin açılış konuşma-
sını yapan Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt, “Bir kişinin 
değil, bir grubun değil, herkesin ken-
dini özgürce ifade ettiği bir ortamda 
olmak kadar güzel bir şey var mı? 
Bence hayatın sırrı da burada. Herke-
sin karşısındakini olduğu gibi kabul 
ettiği, kendisine benzetmeye çalışma-
dan kabul ettiği bir dünyayı, ülkeyi 
ve ilçeyi oluşturmak için biz buranın 
adına ‘Umudun Şehri’ dedik. İnşallah 
bu umut daha da büyüyecek, yeşere-
cek. Hep birlikte bu umudu büyüterek 
başka yerlere de taşıyacağız, çünkü 
iyilik bulaşıcıdır” dedi.
“ESENYURTLU OLMAK 
ÖZELDİR, ZORLUKLARLA MÜCADELE 
ETMEK DEMEKTİR”

“Esenyurt’ta 100 değişik dil konuşulu-
yor” diyen Başkan Bozkurt sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Sadece Türkiye’nin değişik 
bölgelerinden gelen insanlar deği, aynı 
zamanda dünyanın değişik bölgelerinden 
göçüp gelen birçok misafirimiz de var 
burada. Esenyurt’ta olan ve yansıtıl-
maya çalışılan kötü tablonun aslında 
ne kadar iyi bir şekilde yürüdüğü-
nü, insanların ne kadar toleranslı 
olarak birbirlerini kabul ettiğini, 
birbirlerini ne kadar sevdiğini, 
saydığını, değer verdiğini gösteren 
bir tablo var. Yıllardır haksızlık 
yapılıyor. Özellikle biz göreve geldik-
ten sonra haksızlık yapılıyor, sanki 
çok kötü bir kentmiş gibi! Esenyurtlu 
olmaktan, Esenyurt’ta olmaktan her 
zaman gurur duydum, bundan sonra da 
gurur duyacağım. Esenyurtlu olmak özel-
dir, zorluklarla mücadele etmek demek-
tir. Zalimlere boyun eğmemek demektir.
“ÜLKEMİZDE YİNE UMUDU YEŞERTECE-
ĞİZ. BU BİZİM KADERİMİZ OLMAYACAK”

Maalesef ülkemiz kötü bir zaman-
dan geçiyor ama bu kötülük bizim 
kaderimiz değil. Biz Anadolu’nun 

çocuklarıyız, hangi devletlerin kurul-
duğunu, nelerin yaşandığını, nelerin 
bittiğini ve yeniden yeşerdiğini onlar-
ca kez imparatorluk ve devlet olarak 
yaşamış toprakların çocuklarıyız. 
Ülkemizde yine umudu yeşerteceğiz. 
Bu bizim kaderimiz olmayacak. Bu 
zorluklarla mücadele ederken yapma-
mız gereken tek şey var: Birliğimizi, 
beraberliğimizi güçlendirmek. Birbi-
rimize sımsıkı sarılmak, birbirimizin 
değerlerine ve birbirimizin dallarına 
tutunmak... Ancak bu şekilde bu 
zorluklarla mücadele ederiz. Bizi 
güzellikler bekliyor. Ben buna inanı-
yorum. Yeter ki içimizdeki o güzelliği 
yeşertelim. Çok güzel şeyleri beraberce 
yaşayacağımızı düşünüyorum.” 
DÜNYA BÜTÜN CANLILARA, 
HERKESE AİT

Konuşmasında eşitlik ve dünya 
barışını vurgulayan Başkan Bozkurt, 
“Dünya hepimize ait! Hiçbir ırkın, 
hiçbir kökenin, grubun tekelinde 
değil. Dünya sadece insanların değil, 
bütün canlıların; herkese ait. Ben 
bu ülkenin bir evladı olmaktan onur, 
gurur duyuyorum ve herkes için de ül-
kesinin, değerlerinin bu kadar önemli 
olduğunu asla unutmuyorum. Bunu 
unutmadan yaşadığımızda da dünyayı 
kurtaracağımızı, beraberce kardeş-
liğimizi büyüteceğimizi biliyorum. 
Yaşamak çok güzel, bir ağaç gibi tek 
ve hür, bir orman gibi kardeşçesine. 
Dünyayı güzellik kurtaracak” şeklinde 
konuştu.
FARKLI KÜLTÜRLERDEN “ UMU-
DUN ŞEHRİ ESENYURT” SESLERİ 

YÜKSELDİ.
Esenkent Rıfat Ilgaz 

Açık Hava Tiyatrosu’nda 
gerçekleşen festivalin ikinci 
gününde de festival heyeca-

nına ortak olan herkes coşku 
dolu anlar yaşadı. Türk Halk 

Müziği dinletisiyle baş-
layan ikinci gün prog-

ramı, uluslararası 
halk dansları 

toplu-

luklarının gösterileriyle devam etti. 
Sahneye çıkan Gürcistan, Makedonya, 
Karadağ, Meksika, Bulgaristan, İran 
ve Kuzey Osetya’dan gelen dans grup-
larının coşku dolu gösterileri izleyen-
lere keyifli anlar yaşattı. 

Farklı kültürlerdeki dansçılardan 
aynı anda “Umudun Şehri Esenyurt” 
sesinin yükselmesiyle festival coşkusu 
birlik ve beraberlik duygusuyla taçlan-
dı. İlginin yoğun olduğu festivale çok 
sayıda vatandaş katıldı. Vatandaşlar, 
festivali çok beğendiklerini belirterek 
birçok ülke kültürünün Esenyurt’ta 
buluşmasından dolayı gurur duyduk-
larını söyledi. 
AYDİLGE’YE GÖSTERİLER 
EŞLİĞİNDE DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ  

Festivalin üçüncü gününde halk 
dansları gösterileri ve Aydilge konseri 
vardı. Kültür elçisi misafir gruplar 
Sırbistan, Kuzey Osetya, Azerbaycan, 
Ukrayna, Yunanistan, Bosna Hersek 
ve Ürdünlü gösteri toplulukları sahne 
performanslarını sergiledi. Ardından 
da ünlü sanatçı Aydilge hayranlarıy-
la buluştu. Şarkılarıyla izleyenlere 
müzik ziyafeti yaşatan sanatçı, geceye 
damgasını vurdu. Binlerce vatandaşın 
katıldığı konserde, Aydilge’ye doğum 
günü sürprizi yapıldı.   

Belediye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt, konser sırasında sahneye çıkarak 
sanatçının doğum gününü kutladı ve 
pasta kesildi. Binlerce Esenyurtlu ile 

birlikte Aydilge’nin yeni yaşını 
kutlayan Başkan Bozkurt, 

“Sizleri Esenyurt’ta ağırla-
maktan onur duyuyoruz. 
Esenyurtlulara bu güzel 
anları yaşattığınız için 

çok teşekkür ediyo-
ruz. İyi ki doğdunuz. 
Nice mutlu yıllara” 
dilekleriyle sanat-
çıya çiçek ve pla-
ket takdim etti. 
Yapılan sürpriz 
doğum günü 
kutlaması kar-
şısında çok 
mutlu olan 
Aydilge ise 
"Unuta-
mayaca-
ğım bir 
doğum 
günü 
sürp-
rizi 
oldu" 
di-
ye-

rek, Başkan Bozkurt’a ve amfi tiyatro-
yu dolduran Esenyurtlulara teşekkür 
etti. 
ESENYURT’TAN DÜNYAYA;  BİRLİK, 
BERABERLİK VE KARDEŞLİK MESAJI

Kapanış günü olan dördüncü 
günde 16 ülkeden gelen kültür elçileri 
geleneksel kıyafetleriyle, ülkelerinin 
halk oyunlarını sergiledi. Gösterilerin 
ardından Belediye Başkanı Kemal De-
niz Bozkurt, belediye başkan yardım-
cıları, siyasi partilerin ilçe başkanları, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
belediye meclis üyeleri ve misafir 
gruplar sahnede bir araya gelerek 
dünyaya birlik, beraberlik ve kardeşlik 
mesajı verdi. Sahnede çekilen toplu 
fotoğrafın ardından barışa ve kardeş-
liğe güç veren gösteri ve halk dansları 
toplulukları alkışlarla uğurlandı. 

Festival finalinin en coşku dolu 
anlarından biri de 1960’lı yıllarda Türk 
Rock Müziği’ne damgasını vuran Mo-
ğollar grubunun sahne performansı 
oldu. Konserde, dillerden düşmeyen; 
‘Dinleyiverin Gari’, ‘Bir Şey Yapmalı’ 
şarkılarını da seslendiren grubun sah-
ne performansı izleyenler tarafından 
çok beğenildi. Binlerce Esenyurtlu, 
konser boyunca Moğollar’ın sevilen 
şarkılarına eşlik ederek doyasıya 
eğlendi.
“HUZURUN HÂKİM OLDUĞU BİR 
ESENYURT YARATMAYA ÇALIŞIYORUZ”

Moğollar konseri sırasında sahneye 
çıkan Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, Esenyurt’un festivaller kenti 
olacağını ifade etti. Moğollar’a teşek-
kür ederek çiçek takdim eden Başkan 
Bozkurt, şöyle konuştu: 

“Barışın, kardeşliğin ve huzurun 
hâkim olduğu bir Esenyurt yaratmaya 
çalışıyoruz. Esenyurt çok kimlikli ve 
çok inançlı bir yer. Herkesin kendini 
özgürce ifade edebileceği bir Esenyurt 
yaratmaya çalışıyoruz. Bunun için de 
uluslararası bir festival düzenledik.  
Bundan sonra geleneksel olarak devam 

edecek. İnşallah sizleri burada sık sık 
görmek isteriz. Beraberce bu güzel-
likleri paylaşmak isteriz. Esenyurtlu 
olmak ayrıcalıktır; çünkü hayata bu 
kadar değişik açılardan bakabilen, ha-
yatın kendilerine dayattığı konfordan 
uzak durup değerlerine tutunan başka 
çokça ilçe olduğunu düşünmüyorum. 
Atalarımıza, annemize ve babamıza 
bize bu değerleri verdikleri için konfo-
ra rağmen yaşamın zorlukları içinde 
dahi kendi değerlerini koruyarak 
bugüne kadar gelmeyi öğrettikleri için 
teşekkür ediyorum.”
BAŞKAN BOZKURT’TAN 
AMFİ TİYATRO MÜJDESİ

İlçede kültür ve sanat etkinlikleriy-
le ilkleri gerçekleştiren Belediye Başka-
nı Kemal Deniz Bozkurt, sahnedeki 
konuşmasında Esenyurtlulara bir de 
amfi tiyatro müjdesi verdi. Başkan 
Bozkurt, “Biz bu festivalden çok şey 
öğrendik. Kendimize bir ödev çıkar-
dık. Biz bir amfi tiyatro yapacaktık, 5 
bin kişilik olarak düşünmüştük ama 
anladığım kadarıyla 10 bin kişilik 
olarak yapmalıyız. Biraz önce başkan 
yardımcılarımıza da söyledim. On bin 
kişilik amfi tiyatroyu hazırlayıp Cahit 
Ağabey’i de orada ağırlamak istiyo-
rum” ifadelerini kulandı.
KÜLTÜR VE SANAT 
ADINA ÖNELİ BİR OLAY

İlçe tarihinde ilk olan festivali 
değerlendiren Moğollar grubu kuru-
cularından Cahit Berkay, Halk Dans-
ları ve Müzik Festivali’nin kültür ve 
sanat adına önemli olduğunu aktardı. 
Berkay, “Belediye bu festivali organize 
ediyor. Her şeyden önce onları kut-
lamak gerekiyor. Değişik kültürlerin 
gelmesi, bir arada dans edilmesi, yani 
karşılıklı bir alışveriş gibi düşünün. 
Bu her şeyden önce kültür ve sanat 
adına önemli bir olay, kimlerin emeği 
geçiyorsa kutluyorum” dedi.

n SÜMEYRA DUĞAN- KENT YAŞAM

Esenyurt Belediyesi 1. Uluslararası Esenyurt Halk Dansları ve Müzik Festivali düzenledi. Festivale Esenyurt’un sosyal hayatında aktif olan siyasetçiler, sivil 
toplumcular, spor camiası gibi  tüm alanlardaki aktörler destek verdi. Esenyurtlular, ilk kez uluslarası etkinlik yapmanın heyecanını hep birlikte yaşadılar. 

Esenyurt uluslararası halk dansları ve müzik festivali 

BARIŞA KÖPRÜ OLDU


	YASAM-01
	YASAM-02
	YASAM-03
	YASAM-04
	YASAM-05
	YASAM-06
	YASAM-07
	YASAM-08
	YASAM-09
	YASAM-10
	YASAM-11
	YASAM-12

